

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

sprzedaż oraz dostarczenie pomocy dydaktycznych jako doposażenie placówek oświatowych

Przedmiotem zamówienia jest *sprzedaż oraz dostarczenie pomocy dydaktycznych jako doposażenie 6 placówek oświatowych* w ramach projektu pn. „Od przedszkolaka do pierwszaka. Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Miasto Rzeszów” o numerze RPPK.09.01.00-18-0009/17-00, dofinansowanego ze środków RPO WP 2014-2020, Oś Priorytetowa IX: Jakość edukacji i kompetencji w regionie, działanie: 9.1 Rozwój edukacji przedszkolnej, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Podane w opisach przedmiotu zamówienia nazwy nie mają na celu naruszenia art. 7 i 29 ustawy PZP, a jedynie zapewnienie kompatybilności przedmiotu zamówienia z powszechnie używanym oprogramowaniem i standardami stosowanymi przez producentów elektroniki w tym również zapewnienie kompatybilności z urządzeniami i oprogramowaniem aktualnie użytkowanymi przez Zamawiającego.

Przedmioty, o których mowa powinny odpowiadać co do jakości wymogom dopuszczonym do obrotu i użytkowania na terenie Unii Europejskiej.

UWAGA: w ofercie należy przewidzieć koszt montażu magicznego dywanu.

CZĘŚĆ 1

Nazwa zamówienia: *sprzedaż oraz dostarczenie literatury i pomocy dydaktycznych jako doposażenie placówek oświatowych*

Lp.	Nazwa Produktu	Opis produktu	Ilość	Jednostka
1	365 bajek	Ilustrowany tom 365 bajek dla dzieci w wieku przedszkolnym. Minimum 190 stron, twarda oprawa.	9	szt.
2	Alfabet ruchomy	Drewniane tabliczki o wymiarach min. 5 x 15 cm z literami alfabetu w rozszerzonej wersji, w liczbie umożliwiającej układanie wielu wyrazów, a także znaki matematyczne, interpunkcyjne i cyfry. Alfabet z możliwością zawieszenia na ścianie w przedszkolu. Przeznaczony do pracy z dziećmi powyżej trzeciego roku życia. Dodatkowo zestaw musi zawierać ramę do zawieszenia alfabetu na ścianie.	5	szt.
3	Angielski sklepik	Celem gry jest nauka słówek angielskich za pomocą skojarzeń: obraz, zapis, wymowa. Instrukcja zawiera opis min. 3 gier. Poprzez porównywanie tafelków w dwóch językach, utrwala się nazwy w języku angielskim. Zawartość zestawu m.in.: - 2 kostki do gry - kolorowy słowniczek polsko-angielski z nazwami produktów spożywczych wraz z uproszczonym zapisem fonetycznym, tak, aby ułatwić naukę słówek angielskich maluchom - min. 70 sztywnych tafelków - duża, sztywna dwustronna plansza	7	szt.
4	Autka	Zestaw min. 36 szt. autek, w którym znajduje się miks min. 18 wzorów małych, wytrzymałych samochodzików. np. traktor, cysterna, autko, wyścigówka, straż pożarna, wagon, kontener, koparka, wagon, ciuchcia, przyczepka, dźwig, wyścigówka, wywrotka, betoniarka, samolot, helikopter, formuła I. Zestaw zapakowany w poręczny pojemnik z przykrywką z tworzywa sztucznego. -długość autek min. 10cm -przeznaczone dla dzieci w wieku od 3 lat.	7	szt.
5	Bajki grajki	Zestaw min. 10 bajek do słuchania. Bajki na płycie CD, dostosowane dla dzieci w wieku przedszkolnym.	9	szt.
6	Bajkoterapia	Bajki terapeutyczne, które uczą, jak radzić sobie z różnymi problemami osaczającymi dziecko w dzisiejszym świecie. Książka adresowana do dzieci w wieku przedszkolnym. Liczba stron: min. 200.	9	szt.
7	Betoniarka z figurką	Kolorowa betoniarka o długości min. 25 cm, wykonana z elastycznego plastiku spełniającego normy europejskie. Do betoniarki dołączona jest figurka kierowcy.	7	szt.

8	Bębenek marszowy	Kolorowy bębenek rytmiczny, bębenek wyposażony w pasek umożliwiający powieszenie go na szyi oraz dwie drewniane pałeczki do wystukiwania rytmu - minimalna średnica 20cm	6	szt.
9	Biret	Biret (czapeczka) dla dzieci, dla przedszkolaków z gumką i chwostem. - wykonany ze sztywnego papieru barwionego w masie 240g -250g w kolorze czerwony, - pompon w kolorze białym, - gumka w komplecie , - możliwość wielokrotnego składania i rozkładania, - bok kwadratu 22-23 cm, - poskładany i gotowy do użycia	18	szt.
10	Bujaki	Podwójny bujak rozwijający sprawność fizyczną dzieci. Bujak plastikowy lub z innego materiału łatwo czyszczącego w kształcie zwierząt np. rybka, konik. Dostosowany do wzrostu dzieci w wieku 3-6 lat. Posiadający wygodne do trzymania uchwyty i podnóżki. W ramach 5 sztuk - co najmniej 2 rodzaje bujaków.	5	szt.
11	Chusta animacyjna	Chusta animacyjna wykonana z poliestru w min. 4 kolorach. Środek z doszytymi 8 prostokątnymi panelami-promieniami. Każdy panel wyposażony w min. 2 uchwyty, dzięki czemu w zabawie może uczestniczyć min. 16 dzieci. - średnica chusty od 3 do 3,5 m - 16 uchwytów	2	szt.
12	Chusta animacyjna 1 m	Chusta ma postać tęczowego koła podzielonego na wycinki w kształcie trójkątów, a każdy z nich ma inny kolor. W środku znajduje się otwór, natomiast na krawędzi wzmocnione uchwyty min 12. W zestawie pokrowiec, ułatwiający przenoszenie. Średnica chusty min. 1 metr	2	szt.
13	Chusta animacyjna 3m	Chusta ma postać tęczowego koła podzielonego na wycinki w kształcie trójkątów, a każdy z nich ma inny tęczy kolor. W środku znajduje się otwór, natomiast na krawędzi wzmocnione uchwyty min 24. W zestawie pokrowiec, ułatwiający przenoszenie. Średnica chusty min. 3 metry	9	szt.
14	Chustki z piłeczkami	Kolorowe, cienkie chustki z miękką kulką na końcu. Kombinacja chusteczki i piłeczki, która pomaga przy wizualizacji powolnego ruchu piłeczki w powietrzu. Idealnie nadają się do zabawy z dyskami do odbijania piłek. - min. 6 szt. - śr. piłeczki min. 5 cm - dł. boku chustki min. 45 cm	6	szt.
15	Chusty	Zestaw min. 10 zwiewnych chust w min. 10 różnych kolorach do wykorzystania podczas zajęć rytmicznych. Chusty wykonane z materiału - 100% nylon. Wymiary chust min. 40x40 cm	6	szt.
16	Ciało ludzkie	Realistyczny model ludzkiego ciała do złożenia ze szkieletem i organami. Dzięki zestawowi dziecko złożyć szkielet, organy wewnętrzne, posłucha bicia serca, dowie się w jaki sposób funkcjonują organy wewnątrz ludzkiego ciała. Zawartość zestawu min.: - elementy modelu DNA, - wężyk do budowy DNA,	5	

		<ul style="list-style-type: none"> - stojak do modelu DNA, - szkielet i organy wewnętrzne ludzkiego ciała, - podstawę szkieletu, - stetoskop do złożenia, - ilustrowaną instrukcję. 		
17	Dobre wychowanie - Kodeks Przedszkolaka	<p>Pomoc dydaktyczna opracowana jako materiał dydaktyczny wspomagający budowanie systemu wartości u dzieci po to, aby lepiej orientowały się w tym, co jest dobre, a co nie.</p> <p>Materiał dydaktyczny zawiera min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kolorowe plansze formatu A-3, zafoliowane obustronnie, jednorodnie graficznie; - Karty pracy dla dzieci do kopiowania, kolorowania i wycinania; - Płytę CD ze wszystkimi planszami i kartami pracy z możliwością wielokrotnego drukowania; - Szttywną teczkę z rączką do przechowywania zestawu; <p>Tablice powinny obejmować m.in. następującą tematykę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mów „Dzień dobry” gdy gdzieś wchodzisz 2. Mów „Do widzenia” gdy wychodzisz 3. Używaj często słowa „Proszę” i „Dziękuję” 4. Używaj często słowa „Przepraszam” 5. Jeśli chcę coś powiedzieć podnoszę rękę w górę 6. Nie używaj brzydkich słów ani gestów 7. Zawsze czekaj na swoją kolej, nie wypychaj się przed innych 8. Umiem zachować się przy stole 9. Rozpoznaję i szanuję symbole narodowe 10. Nie wyśmiewaj innych 11. Szanuję starszych 12. Nie rób krzywdy innym 13. Nie hałasuj 14. Pomagaj innym 15. Jestem przyjacielem przyrody 16. Dbam o porządek wokół siebie 17. Dziel się z innymi 18. Nie przerywaj innym gdy rozmawiają 19. Szanuj książki 	5	szt.
18	Domek dla lalek drewniany	<p>Drewniany domek dla lalek typu Barbie lub Monster High i innych.</p> <p>Domek posiada min. 3 kondygnacje na których znajduje się min. 4 pomieszczenia – łazienka, kuchnia, salon i sypialnia. Każde pomieszczenie wyposażone w meble, które można wyjmować oraz przestawiać dowolnie, np. łóżko, sofa, stolik z krzesłami i lampa.</p> <p>Domek wyposażony w min. schodki, balkon</p> <p>Domek wielokolorowy np. zielony, żółty, czerwony, niebieski.</p> <p>Wykonany z drewna.</p> <p>Bardzo wytrzymała i dopracowana konstrukcja .</p>	8	szt.

		Zestaw zawiera instrukcję obsługi i montażu. wymiary domku: min. 75 cm dł. x 30 cm szer. x 116 cm wys.		
19	Domek dla lalek plastikowy	Piętrowy plastikowy domek(willa) posiadający min.: - balkonik i wyjście na taras z otwieranymi drzwiami, - kolorowe okna, - otwierane drzwi wejściowe, - domek można składać i przenosić za wygodny uchwyt. W skład zestawu wchodzi min.: - rozkładany, piętrowy domek - willa, - min.4 figurki reprezentujące mieszkańców, - min. 23-częściowy komplet mebli do salonu, jadalni, łazienki, kuchni i innych pokoi, np. wanna, szafka z umywalką, toaleta, ława, kominek, sofa, fotel, pianino, stół z krzesłami, łóżko, komoda, szafa na ubrania, szafka pod telewizor, lodówka, lampka nocna, lampa stojąca, toaletka, zestaw kuchenny. Wymiary domku po rozłożeniu: - wysokość min. 38 cm, - szerokość min. 16 cm , - długość min. 68 cm.	7	szt.
20	Domino do nauki języka angielskiego	Domino słowno-obrazkowe do nauki języka angielskiego z nazwami zwierząt domowych i dzikich, gra edukacyjna rozwijająca umiejętności językowe w zakresie nazywania obrazków w języku polskim i angielskim, ucząca rozumienia i pisowni angielskich wyrazów. Kostki domina są dwustronne: z jednej strony są obrazki zwierząt domowych, a z drugiej zwierząt egzotycznych. ZAWARTOŚĆ: - min. 20 sztuk drewnianych płytek (klocków) o wymiarach min. 40x80mm z obustronnym nadrukiem, - instrukcję wraz z wykazem poprawnych nazw zwierząt oraz ich angielską pisownią i wymową, - całość umieszczona w pudełku.	10	szt.
21	Drewniane domino	Drewniane domino ze zwierzątkami wykonane z wysokiej jakości drewna zamiast określonej liczby oczek na płytkach znajdują się rysunki zwierzątek. Wymiary pojedynczego klocka: min 13 x 6 cm	2	szt.
22	Drewniany szpital	Szpital jest zamykanym i otwieranym, kolorowym domkiem. Z zewnątrz na szpitalu są namalowane kolorowe okienka i drzwi z namalowanym symbolem pogotowia. Kuferek - szpital po rozłożeniu wewnątrz staje się szpitalem, którego ściana przedstawia rysunek prawdziwego gabinetu lekarskiego. Zestaw dla małego lekarza, zawiera min. szpitalne łóżko wraz z pościelą, kroplówkę, lekarską walizkę i EKG. Jest także lekarz, pielęgniarka i pacjent. Wszystko jest zamknięte w poręcznym, drewnianym opakowaniu, które wygląda jak szpital. Minimalne wymiary domku - szpitala: 18 x 14 x 15 cm	5	szt.
23	Drewniany warsztat majsterkowicza	Drewniany warsztat i zestaw konstrukcyjny 2w1. Po złożeniu stołu można bawić się warsztatem na wiele różnych sposobów. Można przykręcać różne elementy do stołu, układać narzędzia oraz skręcać elementy na wiele sposobów. Dzięki dołączonym elementom oraz książeczce/instrukcji dziecko może składać wiele konstrukcji. Zestaw zawiera min. :	2	szt.

		<ul style="list-style-type: none"> - duży warsztat wraz z nadstawką, gdzie można układać narzędzia, półką na dole na wszystkie części i imadłem z boku - narzędzia: piła, młotek, śrubokręt i klucz - drewniane prostokątne elementy konstrukcyjne o różnej długości i kolorystyce, okrągłe elementy konstrukcyjne, śrubki, nakrętki, gwoździe, kostki - instrukcję z przykładowymi konstrukcjami do zbudowania np. pojazdów czy robotów. <p>Całość wykonana z drewna dobrej jakości w delikatnej głównie naturalnej kolorystyce. Wiek: 3+ Wymiary warsztatu min.: 60 x 60 x 55 cm Instrukcja złożenia dołączona do zestawu</p>		
24	Duże kamienie sensoryczne	<p>Duże kamienie sensoryczne z antypoślizgowym spodem. Można je stosować oddzielnie lub połączyć z rzeką sensoryczną. Na każdym kamieniu znajdują się wypukłe, kolorowe aplikacje, które są zarówno antypoślizgowe dla nóg dzieci a także dodatkowym bodźcem sensorycznym. Elementy mają różne kształty, wysokości, pochyły. Każdy kamień można ułożyć na kolejnym (od najmniejszego do największego) co ułatwia utrzymanie porządku podczas przechowywania. Kamienie mogą także służyć do siedzenia podczas zabawy.</p> <p>Kamienie wykonane z plastiku, wielokolorowe np. zielony, żółty, czerwony, niebieski lub połączenie kilku kolorów.</p> <p>W zestawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - min. 6 kamieni w 3 wysokościach (mały, średni, duży), - torba do przechowywania kamieni, - maksymalne obciążenie min. 80 kg. 	3	szt.
25	Dyplomy	Dyplom ukończenia przedszkola. Format A4, sztywny papier, kolorowe ilustracje.	54	szt.
26	Dyski z fakturami	Zestaw min. 5 małych i min. 5 dużych dysków do budowania „ścieżki zdrowia” dla małych stóp. Intensywne kolory oraz różne faktury zapewniają stymulację wielozmysłową. W zestawie opaska na oczy i woreczek. Średnica dużego dysku: min. 26 cm, małego dysku: min. 10 cm	4	szt.
27	Dzwonki diatoniczne małe	<p>Kolorowe i ładnie wykonane min. 8-tonowe dzwoneczki (cymbałki) na drewnianych podstawkach. W zestawie min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 8 kolorowych płytek dźwiękowych - drewniana podstawa - para pałeczek drewnianych - dł. min. 17cm 	10	szt.
28	Dzwonki w tubach diatonicznych	<p>Dzwonki (cymbałki) na tubach to 8 kolorowych pojedynczych sztabek, gdzie każdy kolor przypisany jest do konkretnego dźwięku.</p> <p>W zestawie min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> – 8 dzwoneczków na kolorowych tubach – 8 pałeczek – śpiewnik zawierający zestaw piosenek zapisanych za pomocą kolorowych nut – praktyczny pokrowiec w kształcie walizki służący do przechowywania zestawu dzwoneczków. 	7	szt.
29	Dzwonki z przyciskiem	<p>Kolorowe dzwonki z przyciskiem o różnej tonacji. Wydają dźwięki po uderzeniu przycisku ręką, Wykonane z metalu ze stabilną rączką.</p> <p>Dzwonki mają trzy stopki, które dopasują się do powierzchni, na której stoją.</p> <p>Kowadełko zamontowane we wnętrzu jest zrobione z plastiku.</p>	3	szt.

		-w zestawie min.10 szt. dzwonek - śr. min. 6 cm		
30	Edukacyjne puzzle warstwowe	Puzzle warstwowe, drewniane lub ze sklejki. Kształujące dzieci w wieku przedszkolnym w określonej dziedzinie, np.: anatomia człowieka, rozwój roślin lub zwierząt. Minimum 4 warstwy.	70	szt.
31	Elektroniczna gra do nauki języka angielskiego	Edukacyjna gra dla najmłodszych wspomagająca naukę języka angielskiego. Pudełko zawiera min.: - min. 12 tematycznych plansz z 360 hasłami w języku angielskim - podstawka z długopisami	9	szt.
32	Figury i kształty - układanki	Gra rozwijająca spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu, odczytywania i porównywania obrazków, przeznaczone dla dzieci w wieku przedszkolnym. Drewniana układanka magnetyczna, składająca się z min 24 sztuk drewnianych, kolorowych, geometrycznych kształtów z których można układać obrazki - postaci, pojazdów lub zwierząt. Zestaw zawiera także min 12 kart, które służą jako wzory do budowy odpowiednich konstrukcji/obrazków. Zestaw zapakowany w pudełko.	7	szt.
33	Gąsienica spacerowa z uchwytami	Kolorowy wąż spacerowy potocznie zwany gąsienicą spacerową pomocny w utrzymaniu porządku podczas spaceru grupy dzieci. Umieszczone na węźle uchwyty zapewniają łatwość ustawiania się dzieciom w parę. - dł. min. 6 m - min. 26 uchwytów	4	szt.
34	Globus zoologiczny	Typ globusa: zoologiczny z opisem przedstawiający występowanie różnych gatunków zwierząt Średnica: min. 220mm Wysokość: min. 30cm Wersja: polska Dodatkowo książeczka z opisem min 270 zwierząt.	5	szt.
35	Gra ruchowa	Kolorowa mata z nadrukowanym alfabetem oraz duże kostki obrazkowe do aktywnych zabaw ruchowych i językowych. Dzieci mogą dzięki tej grze utrwalić kształt podstawowych liter alfabetu, ćwiczyć słuch fonemowy, wyskakać wyrazy, ułożyć zagadki dla rówieśników. Zawartość min.: - mata z winylu min. 130 x 130 cm, - min. 5 kostek obrazkowych, - min. 28 krążków kartonowych, - instrukcja z pomysłami na gry i zabawy.	4	szt.
36	Gra sprawnościowa	W grę można grać według pięciu podstawowych reguł i ich pięcioma wariantami, np.: gra w klasy, odwzorowanie rytmu, budowanie wyrazów. Zestaw składa się z min. 21 antypoślizgowych płytek z liczbami od 1 do 10 i symbolami (z drugiej strony antypoślizgowej podkładki można pisać kredą). Do zestawu dołączono min. 26 drewnianych płytek, tzw. kamieni i 2 kostki. Antypoślizgowe płytki umożliwiają przeprowadzenie bezpiecznych zabaw ruchowych na różnych nawierzchniach: boisku w szkole, na sali gimnastycznej lub korytarzu.	3	szt.

37	Gra w klasy	Wysokiej jakości mata antypoślizgowa <u>przeznaczona do gry w klasy w pomieszczeniach, jak i w plenerze</u> . Plansza wykonana z trwałego, kolorowego materiału, łatwego do utrzymania w czystości. Mata dzięki swojej antypoślizgowej powierzchni od spodu gwarantuje bezpieczeństwo dzieci podczas zabawy. Zawartość: - antypoślizgowa mata o wymiarach min. 110 x150 cm	6	szt.
38	Grzebień drewniany duży	Grzebień sensoryczny, drewniany w połączeniu z dużymi rolkami (sprzedawanymi oddzielnie) stanowi komplet pozwalający na układanie form mozaikowych w pionie. Rolki wsuwa się swobodnie od góry w szczeliny grzebienia. Układane rolki tworzą obrazek warstwami, rzędami od dołu do góry. Zawartość min.: grzebień wykonany z drewna - lakierowany wymiar min. 39 x 10 cm, wysokość min. 42 cm grzebień na min. 100 sztuk dużych rolek o średnicy min. 3,5cm	9	szt.
39	Guziki do sortowania i nawlekania	Minimum 48 guzików w kształtach geometrycznych - trójkąt, koło, kwadrat ,w min. dwóch wielkościach i min. 4 kolorach. Mogą służyć do sortowania, ale też nawlekania na dołączone do zestawu sznureczki. Zawartość zestawu min.: - min.48 guziki - guziki mają od dwóch do czterech dziurek - wymiary od 3 do 5 cm - min.2 sznureczki do nawlekania, o wzmocnionych końcówkach - całość umieszczona w plastikowym wiaderku z przykrywką - instrukcja	5	szt.
40	Hamak	Hamak w postaci wiszącego gniazda/kropelki dla dzieci, element wyposażenia kąpeków relaksacyjnych. Wykonany z wysokiej jakości bawełny, posiada również wewnątrz wygodne miękkie siedzisko. - maksymalne obciążenie min. 80 kg. - wym. materiału: szerokość 65-70cm, długość 140-150 cm, - w skład zestawu wchodzi min. poduszka (siedzisko)+zestaw montażowy do sufitu	3	szt.
41	Helikopter policyjny	Helikopter policyjny z 2 figurkami policjantów i 1 autkiem. Zabawka bezpieczna, prosta, miękka, cicha, a przede wszystkim wytrzymała i poręczna. Wykonana z wysokiej jakości materiałów. Rozmiar 25-28cm.	18	szt.
42	Hula-hop	Hula-hoop przyrząd do ćwiczeń śr. 60 cm	25	szt.
43	Huśtawka do balansowania	Huśtawka, która ćwiczy równowagę i koordynację ruchową dziecka. Ma antypoślizgową powierzchnię oraz wykonaną z gumy amortyzację, która zabezpiecza podłogę przed uszkodzeniem. - długość min. 50 cm szerokość min. 20cm - maksymalne obciążenie min. 75 kg - od 3 lat	14	szt.
44	Jeździec motor	<u>Jeździec - motor policyjny na dwóch kółkach.</u> Cechy produktu: - pełni funkcję rowerka biegowego,	3	szt.

		<ul style="list-style-type: none"> - idealny do wspierania zabaw tematycznych, - lekki do przenoszenia, - wykonany z trwałego tworzywa odpornego na warunki pogodowe - łatwy do utrzymania w czystości, - przeznaczony do zabawy wewnątrz sal przedszkolnych. - maksymalne obciążenie min. 50 kg 		
45	Jeździec traktor	Jeździec -traktor z przyczepką, napędzany za pomocą pedałów. Umożliwia dzieciom jazdę po podwórku lub ogrodzie i przewożenie różnych przedmiotów. Traktor ma wygodne siedzisko . Zabudowany mechanizm przekładni łańcuchowej ułatwia pedałowanie, jest bezpieczny dla dziecka. Wysoka jakość wykonania. - maksymalne obciążenie min. 30 kg	3	szt.
46	Kamizelka odblaskowa	Kamizelka odblaskowa z 2 pasami tekstylnymi - odblaskowymi, wkładana przez głowę, na gumki lub rzepy. Ma na celu poprawienie widoczności i bezpieczeństwa dziecka. Roz. 120-140 cm Kolor: żółty	18	szt.
47	Karbownica do papieru	Karbownica do papieru pozwala w łatwy i bezpieczny sposób wytłaczać ozdobną fakturę w różnego rodzaju papierze, bibule lub folii, o szerokości min 9 cm. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu min. 4 różne wzory do wytłaczania np.: fale, misie, serca, bąbelki, kwiatki, zawijasy.	8	szt.
48	Kącik kuchenny drewniany	Kuchnia drewniana narożna. Zestaw drewnianych mebli dla dzieci imitujący prawdziwą kuchnię. Wykonana z MDF-u , elementy przezroczyste z pleksi. W skład zestawu wchodzi min. 4 elementy z wymienionych poniżej: -lodówka -pralka -zlewozmywak -piekarnik -zamrażalka -kuchenka mikrofalowa -zmywarka w zestawie instrukcja montażu krok po kroku w języku polskim. Kuchnia drewniana wyposażona jest w blaty i półki umożliwiające przechowywanie w niej akcesoriów kuchennych.	5	szt.
49	Kącik tematyczny - kuchnia	Luksusowy kącik kuchenny z grillem, wyposażony w ekspres do kawy, zamykane na magnes drzwi lodówki i palnik wydający elektroniczne dźwięki. Okno, przestronny zlew z nowoczesnym kranikiem, piecyk, zmywarka do naczyń i różne schowki z pewnością uatrakcyjnią zabawę. Druga strona kuchni to kamienne patio zwieńczone markizą z tkaniny. Błat piknikowy z ławą, w oknie kolorowe kwiatki. Grill wydaje dźwięki, a spod spodu migoczą płomyki. W zestawie czapka szefa kuchni i min. 27 dodatkowych akcesoriów. Wymiary: min.94 x 66 x 114 cm Zabawka przeznaczona dla dzieci od 3. roku życia.	2	szt.
50	Kącik tematyczny - lekarz	Elektroniczny wózek medyczny, z funkcją dźwięku, w uniwersalnych dla dziewczynek i chłopców kolorach, z dwoma dużymi kołami, które zapewniają mu stabilność i łatwość poruszania się. Wózek wyposażony w wygodną rączkę do pchania i w dwa pojemniki (półki) jeden na akcesoria - oraz drugi na walizkę. W zestawie min.:	5	szt.

		<ul style="list-style-type: none"> - min. 16 akcesoriów lekarskich np.: kroplówka, stetoskop, okulary, otoskop, młoteczek, strzykawka, nożyczki, termometr, karta do badania wzroku, opaska, kartonowe pudełeczka z plastrami medycznymi, buteleczki z syropami, ekran imitujący monitor EKG z elektrodą, - duża walizka na akcesoria medyczne. <p>Zabawka przeznaczona dla dzieci od 3. roku życia</p>		
51	Kącik tematyczny - sklep	<p>Zabawka wyposażona w min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - lada sklepowa, - szafki/półki na produkty, - wózek sklepowy, - kasa sklepowa - terminal płatniczy z drukarką paragonów - min 35 szt. akcesoriów w postaci monet, banknotów i towarów do sklepu - zabawka przeznaczona dla dzieci od 3. roku życia 	5	szt.
52	Kącik tematyczny - warsztat	<p>Warsztat - stacja napraw z wiernymi kopiami faktycznie istniejących narzędzi.</p> <p>Zestaw składa się z min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - stołu warsztatowego, ściany, haczyków na narzędzia i półki warsztatu - narzędzi m.in.: młotka, piły, imadła, suwmiarki, miarki, kombinerek, klucza płaskiego, śrubokrętów oraz wielu innych elementów jak np. śrubki, nakrętki itp. <p>Wszystkie elementy zestawu są wykonane z plastiku, pozbawione ostrych krawędzi i całkowicie bezpieczne dla dziecka. Zestaw został stworzony z dbałością o detale i wysoką jakość oraz solidnie, dzięki czemu będzie dzieciom służył przez długi czas i zachwyci każdego małego majsterkowicza.</p> <ul style="list-style-type: none"> - zabawka przeznaczona dla dzieci od 3. roku życia 	9	szt.
53	Klocki budowlane duże	<p>Kolorowe klocki plastikowe o różnorodnych kształtach pozwalające tworzyć ciekawe budowle. Do zestawu dołączone są nadwozia, podwozia i koła, które umożliwiają złożenie jeżdżących pojazdów. Klocki charakteryzują się dużą wytrzymałością, pobudzają kreatywność oraz doskonale rozwijają zdolności manualne najmłodszych.</p> <ul style="list-style-type: none"> - min. 300 elementów - wym. klocków od 1 x 2 cm do 9 x 2 cm 	18	szt.
54	Klocki drewniane	<p>Klocki drewniane - zestaw składający się z min.100 elementów o różnych kolorach i kształtach, zapakowanych w praktyczne wiaderko. Klocki są wykonane z wysokiej jakości drewna, nie posiadają ostrych krawędzi.</p>	18	szt.
55	Klocki- figury	<p>Zestaw składa się min z 60 klocków: 5 figur w dwóch rozmiarach. x 6 szt. z każdego rozmiaru i 3 kolorach .</p> <p>Każdy klocek jest albo gruby albo cienki; albo duży, albo mały i występuje w trzech kolorach np. czerwony, żółty, niebieski. Klocki mają kształt graniastosłupów lub walców o stosunkowo małej wysokości, tak, że patrząc na nie z góry widzimy płaskie figury mające kształt trójkątów, kół, prostokątów, kwadratów i sześciokątów foremnych.</p> <p>Wykonane z tworzywa sztucznego formy geometryczne są przechowywane w wygodnym pojemniku.</p> <p>Ćwiczenia z klockami logicznymi doskonałą umiejętność analizowania i porównywania, sortowania i grupowania w zbiory.</p>	15	szt.
56	Klocki konstrukcyjne I	<p>Klocki konstrukcyjne wykonane z przyjaznego dla dziecka plastiku pozwalają na budowanie stabilnych konstrukcji 2D i 3D już z niewielką ilością klocków. Stymulują u dzieci kreatywność, wyobraźnię oraz logiczne myślenie. Elementy posiadają prosty system łączenia przez kliknięcie. Zestawy mogą być ze sobą łączone, co pozwala na nieograniczoną możliwość zabawy. W opakowaniu umieszczone są plany budowy pomagające w konstruowaniu.</p> <p>Zestaw składa się z min.:</p>	17	szt.

		<ul style="list-style-type: none"> - min 90 klocków i 35 sztuk akcesoriów, - arkusza z naklejkami oraz ilustrowanej instrukcji. <p>Elementy umożliwiają zbudowanie ośmiu różnych modeli, począwszy od klasycznego, policyjnego samochodu, przez ciężarówkę, a skończywszy na dużej łodzi.</p>		
57	Klocki konstrukcyjne II	<p>Klocki konstrukcyjne przypominające kształtem wafle, gofry zrobione z miękkiego plastiku. Bardzo lekkie i super trwałe, łatwo się ze sobą łączą. Pozwalają na budowanie dużych, urozmaiconych konstrukcji, a nawet pojazdów (dzięki okrągłym elementom, które są doskonałe na kółka).</p> <ul style="list-style-type: none"> - min. 430 elementów - wym. klocka min. 10 x 10 cm - klocki posiadają Certyfikaty Europejskie 	18	szt.
58	Klocki ze zwierzątkami z całego świata	<p>Zestaw klocków ze zwierzątkami z całego świata. Dzieci mogą wyruszać na wyprawy statkiem lub samolotem, by poznawać różne zwierzęta i ich środowisko naturalne. W zestawie min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - min. 5 figurek ludzi - min. 17 zwierząt z całego świata, - budowane np.: świątynia, sceneria sawanny, lasu - leśnego domku, Antarktydy, samolot, statek. <p>Dla dzieci w wieku: 3-6 lat</p>	18	szt.
59	Kładka równoważna	<p>Drewniana ruchoma kładka równoważna do ćwiczeń poprawiających koordynację ruchów i koncentrację.</p> <p>Parametry kładki:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wymiary min. 140 cm długości i 15 cm szerokości - grubość min. 19 mm - kładka wyposażona w półwałki (szczeble) zapobiegające ślizganiu się 	6	szt.
60	Kolejka drewniana	<p>Kolejka drewniana - zestaw zawiera min. 120 elementy tworzące tor i scenerię umożliwiające zabawę w transport pasażerów różnymi środkami komunikacji np.: pociągiem ekspresowym lub regionalnym, pojazdami osobowymi, łódką, samolotem, czy helikopterem.</p> <p><u>Zestaw tworzy min.:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - dwupoziomowy tor, na który składają się liczne rozjazdy, mosty (w tym jeden podwieszany) i tory różnego rodzaju (łuki, tory proste, podjazdy i zjazdy oraz liczne podpórki pod mosty), łódź oraz wiele pojazdów mechanicznych - elementy tworzące scenerię m.in. np. duże lotnisko z samolotem i helikopterem, pociąg ekspresowy i regionalny, dworzec, stacja benzynowa, szpital, myjnia dla pociągów <p>Materiał: lakierowane drewno</p> <p>Rekomendowany wiek dziecka: 3 lata+</p>	7	szt.
61	Komplet pacynek z torbą	<p>Zestaw min. 14 szt. kolorowych, bajkowych pacynek zapakowany w wygodną torbę z uchwytami do przenoszenia.</p> <p>Wszystkie pacynki wykonane z materiału. Pacynki przedstawiają postacie z bajek lub zwierzęta lub połączenie obydwu np. czerwony kapturek, wilk, żabka</p>	9	szt.
62	Konstrukcyjne patyczki	<p>Zestaw patyczków pomaga rozwijać kreatywność dzieci, a także ich umiejętności manualne. Całość zamknięta w plastikowym pudełku. Zestaw umożliwia budowanie figur płaskich, porównywanie ich własności. Poszczególne patyczki posiadają wypustki pozwalające je ze sobą łączyć, są różnej długości, a wypustki są rozmieszczone w odpowiednich ilościach i odległościach.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. 200 patyczków z tworzywa sztucznego w różnych kolorach i rozmiarach 	3	szt.

		<ul style="list-style-type: none"> • min. 20 dwustronnych kart ze wzorami • od 3 lat 		
63	Kostka do gry	Duża piankowa kostka z nadrukowanymi kropkami od 1 do 6, wykonana z wytrzymałej, lekkiej i odpornej na warunki atmosferyczne pianki. Na każdej ścianie jest inna ilość kropek. Tak jak w prawdziwej kości do gry. Duża, miękka i bezpieczna! dł. boku min. 15 cm	4	szt.
64	Kółka do origami	Zestaw min. 1900 kolorowych kółek origami (ten sam kolor z dwóch stron) w min. 10 kolorach i w min. w 4 rozmiarach.	3	szt.
65	Kreda do malowania po betonie	Gruba miękka kreda chodnikowa w wiaderku - zestaw min. 20 sztuk. Przeznaczona dla małych artystów bawiących się rysunkiem ulicznym. Doskonale nadaje się do pokrywania dużych powierzchni. min. 7 kolorów np.: żółty, niebieski, pomarańczowy, fioletowy, biały, czerwony, zielony średnica min. 2.5 cm, długość kredy min. 10 cm	9	szt.
66	Kręgle	W zestawie 9 kolorowych kręgli i 1 kula. Wys. kręgli min. 31 cm Aby zapewnić jak najlepszy komfort przechowywania akcesoriów całość zapakowana np. w specjalny koszyk.	4	szt.
67	Krosno	Drewniane krosno dzięki któremu dzieci samodzielnie będą mogły wykonać kolorowe dywaniki, koce, kapy i inne wyroby.. W zestawie znajduje się min.: - drewniany stojak z ramą krosna (wym. min 120 x 60 x 36 cm), - 2 czołna, - min. 4 motki wełny w różnych kolorach	1	szt.
68	Książeczka "Bezpiecznie przez życie"	Książka jest doskonałą pomocą dla wszystkich, którzy pragną wytłumaczyć dzieciom zagrożenia współczesnego świata. Przedstawione zostały w niej najczęściej występujące sytuacje, które są niebezpieczne dla najmłodszych i mogą powodować utratę zdrowia, a nawet życia.	4	szt.
69	Kubuś i przyjaciele. Nowa wielka księga opowieści.	Zbiór ośmiu opowieści o przyjaźni, które pokazują dziecku, jak ważna w życiu jest przyjaźń. Kubuś i inni mieszkańcy Stumilowego Lasu uczą się pomagać sobie wzajemnie, dzielić smutki i radości, pracować i bawić się razem. Uczą się też akceptować i doceniać różnice charakterów wśród przyjaciół. Ich wspólnie przeżyte przygody pokazują, jak wiele radości, wsparcia i ciepła wnoszą przyjaciele w życie każdego z nas. Książka w oprawie twardej, w języku polskim. Ilość stron: min. 264	8	szt.
70	Kurtyna	Duża, min. trzyczęściowa kurtyna z tkaniny z bajkowym nadrukiem, którą można szybko wyczarować dekoracje i zamienić salę przedszkolną w prawdziwą scenę teatralną. - Wym. całości: min. 450 x wys. 350 cm - Wym. jednej części: min. 150 x 350 cm Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do wyboru min. 3 nadruki na kurtynę (przed realizacją zamówienia).	7	szt.
71	Labirynt manipulacyjny	Labirynt manipulacyjny w kształcie pociągu zaprojektowany by rozwijać wiele ważnych umiejętności w trakcie wesołej zabawy. Podczas przesuwania koralików dzieci uczą się rozróżniać kolory i kształty, przeliczać. Zabawa w bardzo prosty, a jednocześnie przemyślany sposób rozwija zdolności manualne i motorykę dzieci, a także doskonali koordynację wzrokowo-ruchową. - wym. min 40 x 12 x 40 cm	2	szt.

72	Laboratorium 2	Zestaw niezbędnych przedmiotów do wykonywania pierwszych eksperymentów. Wszystkie przyrządy są bezpieczne dla dzieci - posiadają zaokrąglone kształty i są wykonane z nietłukących się materiałów- mogą używać ich dzieci już od 3 roku życia. Zawartość min.: - duża probówka ze stojakiem - małe probówki ze stojakiem - kolba - zlewka - duża lupa - szczypce - pipeta - okulary ochronne - karty z opisem eksperymentów (w języku polskim) - instrukcja - opis krok po kroku przebiegu eksperymentu - karty proponujące różne rodzaje doświadczeń	5	szt.
73	Laboratorium	Zestaw eksperymentów z zakresu chemii, fizyki, przyrody. Wiek dziecka: 6 + Zestaw składa się z nim.: - szalka Petriego - 1 szt., - barwniki spożywcze min. 2 kolory, - pipetka, - bibuła filtracyjna, - nasiona np. fasoli, sałaty , - szablony do przeprowadzania doświadczeń, - instrukcja w języku polskim.	5	szt.
74	Lalka bobas do karmienia	Lalka bobas potrafiąca siusiać i pić z buteleczki. Ubrana w śpioszki oraz w czapeczkę lub inne nakrycie głowy Wysokość lali to min. 30 cm. W zestawie: min. butelka, nocnik Lalka ma ruchome ręce, nogi i głowę, a także można ją posadzić. Lalka wykonana w całości z gumy.	12	szt.
75	Lalka bobas fryzjerka	Plastikowa lalka z zestawem akcesoriów min.: grzebień, suszarka, lokówka, lusterko, spincezki. Posiada ruchome ręce, nogi oraz zdejmowane ubranko. wys. min. 30 cm	12	szt.
76	Lalka bobas w zimowym ubraniu	Interaktywna lalka bobas w zimowym, zdejmowanym ubranku. - ruchome powieki - wydaje dźwięki (mówi lub śpiewa) - długość min 36cm	15	szt.
77	Lalka szmaciana	Kolorowa lalka szmaciana -wysokość: min 30 cm -laleczka ma ściągane ubranka -włosy lalki wykonane z miękkich sznurków spiętych w dwa kucyki	17	szt.

78	Liczmany geometryczne	Zestaw kolorowych liczmanów w postaci ogniwek w kształcie figur geometrycznych. Zestaw do przeliczania, sortowania i łączenia w długie łańcuchy. Doskonała pomoc do zabaw rozwijających logiczne myślenie. Łączenie ze sobą ogniwek doskonali zdolności manualne i koordynację wzrokowo-ruchową. Liczmany można sortować według koloru, kształtu bądź rozmiaru - min. 40 szt. - min. 4 kolory - min. 5 kształtów w 2 rozmiarach - wym. od 3 do 7 cm	11	szt.
79	Liczmany misie	Liczmany w kształcie misiów - zestaw min. 96 figurek dla dzieci w skład którego wchodzi: 16 panów misiów, 16 pań misiowych i 64 misiaczki. Kolorowe misie w 3 rozmiarach i ciężarach, do porównywania masy, liczenia i sortowania, min. w 4 kolorach.	9	szt.
80	Liczmany rodzinka	Zestaw gumowych liczmanów przedstawiających członków rodziny, w min. 6 kształtach (mama, tata, dziewczynka, chłopiec, niemowlę, zwierzątko) i min. 6 kolorach, do przeliczania i sortowania. Doskonała pomoc do zabaw rozwijających logiczne myślenie. - min. 72 szt. - wys. od 3 do 7 cm	10	szt.
81	Liczmany żetony	Plastikowe żetony - krążki do przeliczania oraz sortowania według koloru. - min. 100 szt. - min. 4 kolory - śr. min. 2 cm	10	szt.
82	Liczydło duże	Liczydło duże stojące, łatwe do złożenia. 100 koralików rozmieszczonych na 10 rzędach (po 5 szt. koralików w 2 kolorach np. czerwone, żółte). Liczydło służy do nauki liczenia oraz realizacji pierwszych zadań matematycznych w przedszkolach. Konstrukcja wykonana z drewna, stabilna. Kulki lekkie plastikowe. Wymiary: - szerokość – 85 cm +/- 5cm - wysokość – 120 cm +/- 5cm	4	szt.
83	Lodziarnia z ciastoliną	Zestaw pozwala kręcić i wyciskać ciastolinowe smakołyki, np. lodowego klauna, sałatkę owocową z lodami i mnóstwo innych pysznie wyglądających specjałów, możliwość wyciskania cukierków i posypek. W zestawie min.: - maszyna do robienia (wyciskania) lodów, - wafelki, - talerze, - łyżeczki, - min. 5 tub z ciastoliną,	6	szt.
84	Logiczne układanki drewniane	W zestawie min. 4 drewniane platformy o różnym stopniu trudności, Przykładowe platformy: - osoby i emocje, - owoce i miejsce ich położenia, - obiekty i kierunki położenia, - dobieranie w pary figur geometrycznych.	7	szt.

		Wym. podstawy: min. 20 x 20 cm min. 64 drewniane karty (kafelki do przyporządkowania do odpowiedniego miejsca)		
85	Loteryjka z nauką języka angielskiego	Celem gry jest przyswojenie nazw zwierząt w języku angielskim. Poprzez kojarzenie rysunków zwierząt z napisami w języku angielskim, dziecko, dzięki pamięci wzrokowej, utrwała zapisy wyrazów. Wymowę ułatwi umieszczony pod nazwami angielskimi uproszczony zapis fonetyczny słówek. W środku gry znajduje się szczegółowa instrukcja, która zawiera opis do min. 4 gier. Zestaw gry zawiera: min. 4 dwustronne plansze oraz twarde dwustronne tafelki.	18	szt.
86	Lustro z różnymi perspektywami	Lustro z min. 9 perspektywami. Panele lustrzane, wykonane z bezpiecznego i solidnego, odpornego na zarysowania i uderzenia wysokiej jakości tworzywa. Dzieci mają możliwość przyglądania się swoim odbiciom w różnych perspektywach i obserwowania zmian, pokazywania min i emocji. Odbicia dają wyjątkowe efekty wizualne. Lustro jest lekkie i łatwe do powieszenia na ścianie. Wym.: min. 75 x 75 cm	9	szt.
87	Ławka gimnastyczna	Ławka gimnastyczna drewniana. Długość min. 300 cm, szerokość min. 20 cm, wysokość min. 30 cm Nogi drewniane zabezpieczone gumowymi nakładkami. Posiada zaczep umożliwiający zawieszenie na drabinkę lub skrzynie gimnastyczną. Zgodna z normą PN-N 97063 Kształtowniki łączące elementy ławki usztywniają jej konstrukcję zapewniając stabilność oraz bezpieczeństwo eksploatacji. Wszystkie krawędzie płyty, belki oraz nóg są zaokrąglone.	1	szt.
88	Magnetyczna mapa Polski	Duża magnetyczna mapa Polski dla dzieci wykonana z trwałej płyty PCV powleczonej folią magnetyczną zapewniającej trwałość jej użytkowania. Do mapy dołączone min. trzy zestawy obrazków magnetycznych zawierających min.: - herby miast, - stroje ludowe, - zabytki i charakterystyczne miejsca. Umożliwia: - samodzielne przyklejanie przez dziecko odpowiednich obrazków magnetycznych - zapoznanie się dzieci z kształtem granic Polski - zapoznanie się z krainami geograficznymi i strojami regionalnymi - poznanie większych miast i ich herbów - poznanie charakterystycznych zabytków naszego kraju Min. rozmiar mapy min. 80 x 80 cm	9	szt.

89	Magnetyczna ubieranka	Zestaw zawiera min.: 2 podstawki, 2 laleczki, elementy garderoby. Poszczególne elementy garderoby dobrze trzymają się dzięki magnesowi, nie spadają i nie zniszczą się zbyt łatwo. Dziecko może dowolnie ubierać piękne laleczki w niezbędne akcesoria: sukienki, kolorowe topy, wianki i inne, w zależności od pory dnia, oraz ze względu na kolory.	5	szt.
90	Magnetyczne kulki	Zestaw zawiera min. 100 magnetycznych kuleczek z oznaczonymi biegunami - połowa kulki jest czerwona a druga połowa niebieska. Jedna strona przyciąga, a druga odpycha. Kulki są o średnicy min. 1,5cm	1	szt.
91	Magnetyczny kalendarz po angielsku	Kalendarz pomocny dziecku w tworzeniu planów i harmonogramów działań. Kalendarz zawiera min. 50 kolorowych magnesów przedstawiających datę, dzień tygodnia, miesiąc, porę roku oraz pogodę. Wymiar min. 30 x 40 cm	1	szt.
92	Magnetyczny portret	Portrety przedstawiające twarze, zamknięta w plastikowej, przezroczystej obudowie. We wnętrzu znajdują się opiłki żelaza. W zestawie patyczek z magnesem. Przesuwając magnesem po obudowie zabawki można podnosić opiłki żelaza i przenosić je w dowolne miejsce na rysunkowej twarzy.	9	szt.
93	Makatka z porami roku	Makatka z porami roku stanowi doskonałą pomoc dydaktyczną, pozwala dzieciom poznawać cykl pór roku, nazwy miesięcy, dni tygodnia, temperatury, pogody i zmian zachodzących w przyrodzie. Makatka zawiera min.: 12 nazw miesięcy, 4 pory roku, 7 dni tygodnia, 12 cyfr do układania dat, zegar z ruchomymi wskazówkami, termometr i elementy przedstawiające przyrodę - mocowane na rzepy. Dzięki wielofunkcyjności można precyzyjnie pokazać, że jest np. zima, 15 grudnia, wtorek, godz. 15:00 i -5st. C. Wym.: długość min. 130 cm, wysokość min. 70 cm	2	szt.
94	Marakasy	Kolorowe marakasy wykonane z drewna, w zestawie: - 2 szt. - wym. Min.17 x 5cm	40	kpl.
95	Maszyna do malowania	Drewniane urządzenie do tworzenia abstrakcyjnych form plastycznych. Zasada działania: 1. umieścić kartkę w kole 2. nałożyć na kartkę kilka kropeł koncentratu farby. 3. Wprowadź mechanizm w ruch i rozprowadź farbę za pomocą szpatułki, pędzla bądź gąbki Maszyna do malowania kompletu składa się z min.: - koła do malowania - Koło wprowadzane jest w ruch i dzięki temu można tworzyć formy plastyczne, gdzie materiał tworzenia jest w ruchu - średnica min. 21 cm. - platformy z osłoną do farb Produkt spełnia wszelkie wymogi normy EN71 1-3.	2	szt.
96	Mata kształty, kolory, liczby	Gra, która rozwija u dzieci wysoką samoocenę i kształtuje pozytywne postawy. Uczy kolorów, kształtów oraz liczenia w zakresie od 1 do 10 również w czasie gier ruchowych. Zestaw zawiera min.: - okrągła winylowa mata o śr. min 120 cm - 5 dmuchanych kostek o wym. min 10 cm - 5 woreczków z grochem o śr. min. 6 cm	6	szt.
97	Mata z pojazdami	Mata, która służy zarówno do zabawy samochodzikami (ulice ze skrzyżowaniami), jak i do przechowywania zabawek – po złożeniu powstaje praktyczne pudełko. W komplecie min.: - mata o wym. min. 90 x 70 cm - min. 2 pojazdy	3	szt.

98	Metalowe ramki z figurami	Zestaw składa się z 10 metalowych ramek i 10 odpowiadających im figur w kolorze. Każda figura ma w środku przymocowany uchwyt ułatwiający jej obrysowywanie. Metalowe ramki umożliwiają dziecku tworzenie nieograniczonej ilości wzorów geometrycznych.	2	szt.
99	Mikroskop	Mikroskop optyczny z kamerą cyfrową USB z możliwością podłączenia mikroskopu do rzutnika lub tablicy interaktywnej. Dane techniczne: - Powiększenie: min. 40x - 1280x - Okulary min. dwa z wymienionych: 5x, 10x, 16x - Głowica okularowa obracana - Obiektywy: achromatyczne, 4x 10x, 40x - Powiększenie tubusu min. 1,0x - 1,6x - Oświetlenie LED górne i dolne z regulacją natężenia, dzięki czemu pod mikroskopem można obserwować nie tylko preparaty mikroskopowe ale także niewielkie fragmenty skał i minerałów - obrotowy zestaw filtrów barwnych kontrastowych W zestawie: - PC okular elektroniczny min 640x480 pixeli z kablem USB i i oprogramowaniem umożliwiające robienie zdjęć i filmów obserwowanym obiektom - oprogramowanie sterujące na płycie CD kompatybilne ze wszystkimi edycjami systemu operacyjnego Windows m.in. Win XP, Win Vista, Win 7, Win 8, Win 10 - stolik krzyżowy ze skalą milimetrową - zestaw gotowych preparatów - szkiełka podstawowe i nakrywkowe - zestaw narzędzi preparacyjnych (służących do przygotowywania własnych preparatów) - zasilanie bateryjne lub akumulatorowe	12	szt.
100	Model układu słonecznego	Model przedstawiający układ słoneczny w skład którego wchodzi słońce oraz 9 planet. Planety oraz słońce umieszczone są na czarnej kolumnie W środku modelu znajduje się „słońce”, które podświetlane jest za pomocą żarówki. wym. 34,5 x 26 x 17 cm +/- 10cm Zestaw zawiera instrukcję w języku polskim	8	szt.
101	Mozaika	Mozaika ze sztywnego plastiku. Pod przezroczystą planszę podkładamy karty z wzorami. Kolorowe pionki-napy należy przyczepiać jak zatrzaski w odpowiednich otworach tworząc obrazek. Przyciski pasują do siebie, można łatwo umieścić je na modelu przez wciśnięcie. Zestaw zawiera min.: - 1 plastikowa przezroczysta podkładka o wymiarach min. 30 x 20 cm - 6 dwustronnych kart - 12 szablonów (wzorów) - min 50 okrągłych, kolorowych klipsów/napów o średnicy min. 3 cm	1	szt.
102	Najpiękniejsze bajki, baśnie, legendy	Zbiór baśni autorstwa np.: Andersena, Braci Grimm, Perraulta, najpiękniejszych bajek na dobranoc, lub najbardziej znanych polskich legend. Książka w twardej okładce Minimum 500 stron język: polski	7	szt.

103	Nożyczki ozdobne	Zestaw zawiera min. 3 sztuki nożyczek z różnymi wzorami np. wąż. Przeznaczone dla dzieci praworęcznych i leworęcznych. Ostrza nożyczek obudowane w plastikową osłonę zapewniają bezpieczeństwo i higienę pracy	10	szt.
104	Opiłki metalu	Opiłki metalowe zamknięte w pojemniku typu solniczka do doświadczeń z magnetyzmu, w tym obserwacji linii pola magnetycznego. Pojemnik zawiera 225-250g opiłków	36	szt.
105	Organizer na klocki	Praktyczny organizer posiada min. 11 solidnych pojemników w różnych wymiarach. Duża ilość pojemników umożliwia posegregowanie wszystkich zabawek, książek, piłek czy klocków, dzięki czemu łatwiej dziecku utrzymać porządek. Całość wykonana z tworzywa sztucznego Wymiary: min. 85 x 65x 35 cm +/- 10%	7	szt.
106	Ozdobny dziurkacz do papieru	Metalowy dziurkacz w oprawie z tworzywa sztucznego, służący do wycinania różnych wzorów np. listki, kwiatuszki, zwierzątka. - wykonawca dostarczy min. 5 różnych wzorów, np. serduszko, kwiatek. - wym. elem. wyciętego od 1 do 2 cm - wbudowany pojemnik na wycięte elementy dla utrzymania porządku	20	kpl.
107	Pachotki z cyframi	Zestaw pachotków do zabaw ruchowych z wykorzystaniem cyfr od 0 do 9. - wys. min. 22 cm - min. 10 szt. - od 3 lat	2	kpl.
108	Pacynki przedstawiające postacie z bajek	Zestaw min. 12 pacynek na rękę o wysokości min. 25cm. Pacynki przedstawiają postacie z bajek np. króla, czarodzieja, klauna, babci, dziewczynki, zbójnika, policjanta, leśniczego, chłopca, królowny, wilka, krokodyla/smoka, wykonane z materiałowych ubrań i drewnianych głów. Większe pacynki nie muszą mieć drewnianych głów.	8	kpl.
109	Pacynki przedstawiające emocje	Zestaw min.4 dwustronnych pacynek o dwóch różnych twarzach, przedstawiających różne emocje oraz płyta CD/MP3 zawierająca nagrania historyjek wraz z muzyką i dialogami, skrypt z tekstami historyjek oraz przewodnik metodyczny z zajęciami dotyczącymi tematu emocji.	5	kpl.
110	Pacynki przedstawiające zawody	Zestaw min. 4 pacynek wykonanych z kolorowego, miękkiego materiału. Pacynki przedstawiają zawody np. policjanta, strażaka, lekarza, budowlańca. rozmiar pacynek min. 20 cm	6	kpl.
111	Pakiet Poczytajmy razem	Pakiet min. 10 książek z serii Poczytajmy razem. Każda książka to krótkie i pouczające historie z morałem, dostosowane dla dzieci w wieku przedszkolnym. W każdej książce znajdują się propozycje dodatkowych zabaw oraz tematów do rozmowy z dziećmi o radzeniu sobie w różnych, czasem trudnych sytuacjach, z jakimi spotykają się one na co dzień.	6	kpl.
112	Panel świetlny	Panel świetlny A3 do podświetlania prac plastycznych oraz przejrzystych i przezroczystych obiektów, obserwowania wzorów, kształtów i kolorów. Odznacza się niskim zużyciem energii dzięki zastosowaniu nowoczesnej taśmy LED, która zapewnia jasne, równomiernie oświetlone tło. Panel z zaokrąglonymi krawędziami jest łatwy do czyszczenia. Przeciętna żywotność źródła światła LED to min. 50.000 godzin. - wym. powierzchni podświetlania min. 40 x 27 cm - zasilany elektrycznie	9	szt.

113	Parking 5-poziomowy	<p>Parking 5-poziomowy z drogą i samochodami. Wykonany z najwyższej z tworzywa</p> <p>Zestaw zawiera windę transportującą samochody na wszystkie pięć poziomów. Całość otoczona jest torami tworzącymi drogę, wzdłuż której umieszczono liczne znaki drogowe.</p> <p>Zestaw składa się z min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - garaż 5 poziomowy - min. 3 samochody - ruchoma winda - instrukcja w języku polskim 	8	szt.
114	Piasek kinetyczny kolorowy	<p>Zestaw zawiera od 750g do 1 kg jednokolorowego piasku zapakowanego w plastikowy pojemnik lub wiaderko.</p> <p>Piasek kinetyczny kolorowy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nie wysycha i nie twardnieje, zachowuje właściwości mokrego piasku - Nie tłuszczy i nie brudzi rąk, aksamitnie miękki - Łatwo poddaje się modelowaniu i ugniataniu - Łatwo się go sprząta - Wrażliwy na wilgoć, do zabawy w suchych pomieszczeniach <p><u>Wykonawca realizując zamówienie uwzględni różną kolorystykę zamawianego towaru - min. 3 różne kolory piasku</u></p> <p>Dla dzieci w wieku od 3 lat.</p>	20	szt.
115	Pięczki do suchego basenu	<p>Plastikowe, kolorowe pięczki. Trwałe, bezpieczne dla dzieci.</p> <p>Można nimi wypełnić suchy basen lub piaskownicę.</p> <ul style="list-style-type: none"> - śr. 6-7 cm - min. 500 szt. 	3	kpl.
116	Piłka	<p>Piłka z PCV do gier i zabaw ruchowych oraz rehabilitacyjnych.</p> <ul style="list-style-type: none"> - różne kolory - śr. min. 75 cm - maksymalne obciążenie min. 300 kg 	7	szt.
117	Plansza dydaktyczna z jednostkami czasu	<p>Plansza dydaktyczna przedstawia wszystkie jednostki czasu. Podział roku na kwartały, pory roku, miesiące. Dziecko może się dowiedzieć jakie są dni tygodnia, miesiące, pory roku (kiedy się zaczynają i kiedy kończą), ile dni ma poszczególne miesiące, ile godzin ma dzień, ile minut ma godzina, ile sekund ma minuta. Plansza przedstawia również zegar tarczowy z pokazanymi i opisanymi wskazówkami (godzinowa, minutowa, sekundnik), zegar pokazujący pełną godzinę, pół godziny, kwadrans</p> <ul style="list-style-type: none"> - wymiary min. 90x65cm - wykończenie: grubszy papier lakierowany, - góra i dół planszy oprawiony listwą metalową - uchwyt do powiedzenia na ścianie 	7	szt.

118	Plansze edukacyjne - bezpieczne dziecko	<p>Zestaw zawiera min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - min. 19 kolorowych plansz formatu A3, obustronnie zafoliowanych, jednorodnych graficznie; możliwe jest tworzenie dowolnych kombinacji w zależności od realizowanego zagadnienia; - karty pracy dla dzieci do kopiowania; - płytę CD z wszystkimi planszami i kartami pracy z możliwością wielokrotnego drukowania; - sztywną teczkę z rączką do przechowywania zestawu <p>Plansze zawierają następującą tematykę min.:</p> <p>PLANSZA I - „Bądź widoczny na drodze”</p> <p>PLANSZA II - „Chodzimy lewą stroną szosy”</p> <p>PLANSZA III - „Sygnalizacja świetlna”</p> <p>PLANSZA IV - „Przejście dla pieszych”</p> <p>PLANSZA V - „Bezpieczna zabawa na boisku”</p> <p>PLANSZA VI - „Bezpieczna zabawa w mieście”</p> <p>PLANSZA VII - „Niebezpieczne zabawy”</p> <p>PLANSZA VIII - „Bezpieczny rowerzysta”</p> <p>PLANSZA IX - „Bezpieczny rolkarz”</p> <p>PLANSZA X - „Zabawy zimowe”</p> <p>PLANSZA XI - „Bezpieczna kąpiel”</p> <p>PLANSZA XII - „Nie ufaj obcym”</p> <p>PLANSZAXIII - „Uwaga pożar”</p> <p>PLANSZA XIV - „Uwaga! Wysokie napięcie”</p> <p>PLANSZA XV - „Zły pies”</p> <p>PLANSZA XVI - „Pierwsza pomoc”</p> <p>PLANSZA XVII - „Sam w domu 1”</p> <p>PLANSZA XVIII - „Sam w domu 2”</p> <p>PLANSZA XIX - „Telefony alarmowe”</p>	13	zestaw
119	Płytki do wytłaczania - kwiaty	<p>Płytki do wytłaczania – kwiaty</p> <p>Możliwość uzyskania kontur dzięki odbiciu wytłoczonej płytki lub dzięki odrysowywaniu jej - po włożeniu jej pod spód kartki.</p> <p>Płytki wykonane z tworzywa.</p> <p>Zestaw zawiera min. 16 płytek do wytłaczania różnych rodzajów kwiatów</p> <p>wymiar płytki min. 10 x 16 cm</p>	6	zestaw
120	Płytki do wytłaczania - liście	<p>Płytki do wytłaczania - liście</p> <p>Możliwość uzyskania kontur dzięki odbiciu wytłoczonej płytki lub dzięki odrysowywaniu jej - po włożeniu jej pod spód kartki.</p> <p>Płytki wykonane z tworzywa.</p> <p>Zestaw zawiera min. 16 płytek do wytłaczania różnych rodzajów liści</p> <p>wymiar płytki min. 10 x 13 cm</p>	6	zestaw

121	Płytki do wytlaczania - owady	Płytki do wytlaczania - owady Możliwość uzyskania kontur dzięki odbiciu wytłoczonej płytki lub dzięki odrysowywaniu jej - po włożeniu jej pod spód kartki. Płytki wykonane z tworzywa. Zestaw zawiera min. 16 płytek do wytlaczania różnych rodzajów owadów wymiar płytki min 10 x 16 cm	6	zestaw
122	Płytki do wytlaczania - ptaki	Płytki do wytlaczania - ptaki Możliwość uzyskania kontur dzięki odbiciu wytłoczonej płytki lub dzięki odrysowywaniu jej - po włożeniu jej pod spód kartki. Płytki wykonane z tworzywa. Zestaw zawiera min. 16 płytek do wytlaczania różnych rodzajów ptaków wymiar płytki min. 10 x 16 cm	6	zestaw
123	Pociąg alfabet	Puzzle z alfabetem tworzące pociąg to połączenie zabawy i nauki. Puzzle składają się min. z 27 elementów, każdy element to jedna literka alfabetu. Idealne do nauki alfabetu. Opakowanie puzzli pozwala na łatwe przechowywanie i przenoszenie. Puzzle wykonane z trwałego kartonu z idealnymi kształtami, które pozwalają dziecku na łatwe łączenie elementów. Wymiary pociągu min. 270 x 13 cm	4	szt.
124	Podkowa magnetyczna	Para magnesów w plastikowej obudowie o kształcie podkowy, w której stopkach umieszczone są te magnesy. Wysokość minimalna magnesu 20 cm. Podkowa może być w kolorze: czerwonym, niebieskim, żółtym.	18	szt.
125	Poducha sensoryczna	Poducha sensoryczna stanowiąca wygodne siedzisko z elementami sensorycznymi tj. dzwoneczki, piszczałki, guziki, rzepy, sznurkowe pętelki czy sznurówki. Siedzisko wykonane z tkaniny PCW w wesołych kolorach, dzięki wypełnieniu z granulatu styropianowego dopasowuje się do pozycji ciała osoby siedzącej. Poducha przedstawia zwierzątko lub jakąś postać, ma miękkie welurowe elementy np. noszek z piszczałką czy długie łapki dzięki którym może przytulić każdego, kto na nim usiądzie. Stanowi podkład do ćwiczeń oraz miejsce zabaw dla dzieci. Ma wiele elementów sensorycznych. wym. śr. podstawy 70 -80 cm, wys. 60 - 100 cm Wykonawca dostarczy Zamawiającemu min 3 różne poduchy - do uzgodnienia z Wykonawcą w trakcie realizacji.	12	szt.
126	Poduszki do stempli z tuszem	W zestawie min. 3 sztuk poduszek z kolorowym tuszem (każda poduszka inny kolor). Średnica każdej poduszki min. 10 cm	12	kpl.
127	Preparaty - botanika	Zestaw min. 25 wysokiej klasy preparatów biologicznych z zakresu botaniki, przeznaczonych do oglądania pod mikroskopem. Dzięki niemu można obserwować komórki, fragmenty tkanek oraz pyłki i nasiona – podziwiać prawdziwy świat biologii. Komplet preparatów opatrzony został opisem oraz zamknięty w specjalnej skrzynce.	9	kpl.
128	Preparaty - tkaniki zwierzęce	Zestaw min. 30 wysokiej klasy preparatów biologicznych z zakresu tkanek zwierząt, przeznaczonych do oglądania pod mikroskopem. Komplet preparatów opatrzony został opisem oraz zamknięty w specjalnej skrzynce.	9	kpl.

129	Przypinki	Przypinki - znaczki na agrafce, buttony o średnicy min. 56 mm. Zestaw zawiera min. 36 przypinek - dwa różne motywy. Jeden motyw może posłużyć jako nagroda dla przedszkolaka np. z napisem przedszkolak na medal (min. 18 szt.) Drugi motyw ma na celu oznaczenie funkcji jaką pełni przedszkolak np. z napisem dyżurny zabawek. (min. 18 szt.)	1	kpl.
130	Pudełko zgadywanka	Drewniana zabawka edukacyjna do zgadywania tego co znajduje się w jego wnętrzu. Zabawka wyposażona w 2 otwory pokryte materiałem do których dziecko może włożyć rączki i poprzez dotyk zgadywać, co znajduje się w środku, pryzmatyczne szkiełka pozwalają podglądać zawartość z góry oraz otwór na pokrywie umożliwiając wsluchiwanie się w wydawane przez przedmiot dźwięki. Pudełko rozwija zmysł dotyku, wzroku oraz słuchu. Wymiary: 25 x 43 x 30 cm +/- 10% średnica otworów na dłonie: min. 9 cm	2	szt.
131	Puzzle 120	Puzzle w dużym formacie, 120 elementowe, wielkość obrazka po ułożeniu min. 50x70 cm, min. 5 różnych wzorów dla dzieci (dziewczynek oraz chłopców w wieku przedszkolnym). Puzzle wykonane z tektury.	40	szt.
132	Puzzle 150	Puzzle w dużym formacie, 150 elementowe, wielkość obrazka po ułożeniu min. 50x70 cm, min. 5 różnych wzorów (dziewczynek oraz chłopców w wieku przedszkolnym). Puzzle wykonane z tektury.	40	szt.
133	Puzzle 24	Puzzle w dużym formacie, 24 elementowe, wielkość obrazka po ułożeniu min. 59x40 cm, min. 5 różnych wzorów (dziewczynek oraz chłopców w wieku przedszkolnym). Puzzle wykonane z tektury.	40	szt.
134	Puzzle 40	Puzzle w dużym formacie, 40 elementowe, wielkość obrazka po ułożeniu min. 40x60 cm, min. 5 różnych wzorów (dziewczynek oraz chłopców w wieku przedszkolnym). Puzzle wykonane z tektury.	40	szt.
135	Puzzle 60	Puzzle w dużym formacie, 60 elementowe, wielkość obrazka po ułożeniu min. 40x60 cm, min. 5 różnych wzorów (dziewczynek oraz chłopców w wieku przedszkolnym). Puzzle wykonane z tektury.	40	szt.
136	Resoraki - zestaw 20 sztuk	Zestaw 20 resoraków różnych modeli - pojazdów w skali 1:64. Cechy: - wykonane z metalu - wielokolorowe - wiek dziecka: od 3 lat.	8	kpl.
137	Elastyczny rękaw do zabaw grupowych	Rozciągliwa taśma o długości min. 7 metrów i szerokości min. 140 cm (wymiar w stanie nierozciągniętym) – mieści do 13 dzieci. Wykonany z mocnej, nylonowej Lycry (100%)	4	szt.
138	Ringo	Krążek zręcznościowy dla dzieci i dorosłych, służący do gry w ringo oraz rzutów na celność. - różne kolory - śr. min. 17 cm Wykonane z gumy	36	szt.
139	Rolka papieru	Rolka papieru rysunkowego pasująca do szafki ze sztalugą, wieszaka z papierem na rolce i sztalugi przyściennej z papierem na rolkę - dł. papieru min. 50 m -szerokość od 60 do 61 cm	5	szt.

140	Rolki duże do grzebienia drewnianego	Komplet dużych rolek za pomocą, których można tworzyć formy mozaikowe w pionie. Rolki występują w min. 8 kolorach – biały, czarny, żółty, pomarańczowy, czerwony, fioletowy, zielony i niebieski. Dodatkową zaletą jest możliwość rozłączenia rolek, a potem złączenia już dwóch innych kolorów co daje możliwość dwustronnego układania mozaiki. Kolorowe rolki umieszcza się w podstawie wg gotowych wzorów lub własnego pomysłu. Rolki wsuwa się swobodnie od góry w szczeliny grzebienia. Układane rolki tworzą obrazek warstwami, rzędami od dołu do góry. - min. 150 szt. - śr. min. 3,5 cm.	9	kpl.
141	Sensoryczna tablica manipulacyjna	Zestaw zabawek sensorycznych i manipulacyjnych w formie paneli do zawieszenia na ścianie. Zabawkę wiesz się na ścianie na odpowiedniej wysokości dla dziecka. Tablica jest drewniana, pokryta farbami bezpiecznymi dla dzieci, rozwija dziecięcą kreatywność oraz stymuluje pierwsze umiejętności poznawcze. Panel przedstawia zwierzątko np. hipopotam, miś, krokodyl, jeżyk. Jest kolorowy, starannie wykonany, estetyczny. Panel zawiera minimum 3 formy zabawy z wymienionych poniżej: - koraliki do przesuwania i liczenia - labirynt przestrzenny - figury magnetyczne - układanki (puzzle) - szlaczki ściennie - koła zębate, które dziecko może dowolnie przekręcać ustawiać. Wymiary minimalne panelu: 90 x 30 cm W zestawie kołki lub inny system do zamocowania tablicy na ścianie.	4	kpl.
142	Sensoryczne kwadraty	Zestaw min. 6 kwadratów z wypustkami w trzech różnych wzorach: kropki, kratka i okręgi. Każdy wzór występuje dwukrotnie, co można wykorzystać do wyszukiwania par. Elementy możemy układać w ścieżki o różnym przebiegu i kształcie, aranżując dla dzieci miejsce do sensorycznych odkryć. Antypoślizgowa powierzchnia kwadratów zapewnia doskonałą stymulację i masaż dla stóp i dłoni. - od 2 lat - zawartość: min. 6 kwadratów z tworzywa (min. 40 x 40 cm) - maks. obciążenie min. 30 kg	6	kpl.
143	Skrzynia na zabawki	Skrzynia przeznaczana do przechowywania zabawek, wykonana z tworzywa sztucznego, kolorowego, nieprzezroczystego, o pojemności min. 50 litrów. Otwierana od góry, posiadająca pokrywę oraz kółka ułatwiające przenoszenie.	24	szt.
144	Słomki konstrukcyjne	Zestaw plastikowych, kolorowych słomek (rurek) i specjalnych łączników służący do budowy różnorodnych przestrzennych konstrukcji. Zestaw do zabawy zawiera min.: - 540 słomek dł. min. 20 cm - 60 słomek dł. min. 10 cm - 400 krzyżyków (łączników) - całość zapakowana w plastikowe pudełko z pokrywą	2	kpl.

145	Stemple	<p>Stemple o tematyce przyrodniczej.</p> <ul style="list-style-type: none"> - stemple o śr. min. 7 cm - wygodny, stabilny do trzymania uchwyt <p>Stemple przedstawiają różne aspekty pogody, np.: słońce, chmury, chmury z deszczem, chmury ze śniegiem, częściowe zachmurzenie.</p> <p>W zestawie od 7 do 10 stempli z tej tematyki (motywy wykonane są z gumy).</p>	6	kpl.
146	Stemple mandale	<p>Zestaw min. 6 okrągłych stempli z różnymi motywami. Każdy stempel posiada stabilny uchwyt, wygodny do trzymania.</p> <p>Pieczętki mogą służyć do tworzenia własnych kolorowanek.</p> <ul style="list-style-type: none"> - śr. stempla 7- 10 cm 	6	szt.
147	Stolik piłkarski	<p>Stolik piłkarski składany - umożliwiający łatwe i szybkie składanie i przenoszenie</p> <ul style="list-style-type: none"> - wymiary całkowite: min. 120 x 100 x 75 cm - wymiary pola gry: min 100 x 50 cm - materiał: laminowana płyta MDF - mechanizm zaciskowy - 8 gumowych rękojeści antypoślizgowych - podniesione narożniki boiska - mocna, składana noga - min. 2 wyloty na piłeczki - min. 2 liczniki goli - min. 2 piłeczki - komplet postaci (piłkarzy) - skręcane i malowane figury 	2	szt.
148	Stolik z instrumentami	<p>Wygodny ruchomy stolik wykonany z drewna do przechowywania instrumentów dla dzieci. W skład zestawu wchodzi min. 56 instrumentów min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - podwójna i pojedyncza tarka guiro z pałeczkami, - dwa trójkąty, - para talerzy, - kastaniety drewniane z rączką, - bębenek, - tamburyn z membraną i talerzykami, - 2 małe talerzyki, - grzybek, - 10 plastikowych pałeczek, - single stick podwójny i pojedynczy, - dzwonki diatoniczne, - podwójny drewniany tonblok duży, - pałeczka z dzwoniczkami, - klawesy, - 5 dzwonek z rączką, - dzwonki, - talerz ze stojakiem. 	6	szt.

149	Suszarka do prac plastycznych	<p>Metalowa suszarka do prac plastycznych posiada min. 25 pótek, na które można układać obrazki przeznaczone do suszenia. Suszarka posiada kółeczka, dzięki czemu łatwo ją przemieścić.</p> <p>Wymiary: min. 40 x 35 x 95 cm</p>	6	szt.
150	Sygnalizator hałasu	<p>Sygnalizator świetlny z buziami, pozwalający egzekwować dyscyplinę wprowadzoną w grupie, bez bezpośredniego udziału nauczyciela, co działa na dzieci mobilizująco. Nauczyciel ustawia na regulatorze akceptowalny poziom hałasu w zależności od rodzaju prowadzonych zajęć. Dopóki grupa zachowuje się zgodnie z ustaleniami, sygnalizator świeci na zielono (uśmiechnięta buzia). Jeśli poziom hałasu rośnie, zapala się światło żółte (mina zdziwiona), a potem czerwone (smutna buzia). Dodatkowo może wydawać dźwięki ostrzegawcze. Pomiar wyświetla tak, jak sygnalizator uliczny. Działa zarówno na baterie jak i na prąd, posiada akumulator w zestawie.</p> <p>Urządzenie jest przenośne, można ustawić je na stoliku lub zawiesić na ścianie.</p> <p>- wym. min. 12 x 40 cm</p>	9	szt.
151	System dróg i mostów	<p>System dróg mostów 3D - zabawka przeznaczona dla dzieci od 3 roku życia.</p> <p>Specjalnie wyprofilowane zaczepy dają dziecku możliwość tworzenia nieograniczonej ilości wariantów trasy. Stworzoną trasę, bez obawy demontażu można przenosić w inne miejsce. Zabawka wykonana z bardzo trwałego plastiku. Dzięki specjalnym podporom i zjazdom - możliwość zabawy na dwóch poziomach.</p> <p>W zestawie znajduje się min. 70 el.</p> <p>Trasa z filarami o łącznej długości min. 12 m.</p> <p>Wszystkie elementy zestawu zapakowane są w bardzo poręczny, plastikowy pojemnik, który ułatwi utrzymanie porządku.</p>	2	kpl.
152	Szablony rodzina	<p>Zestaw zawiera min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 9 dużych szablonów przedstawiających: rodziców, dziadków i dzieci w różnym wieku. - 4 płytki do wytłaczania o czterech wzorach, za pomocą których można pokolorować ubrania w różnych deseniach. - instrukcję, propozycję zabaw <p>Szablony tworzą kontury postaci, a płytki do wytłaczania służą do stworzenia im ubrań. Zestaw może służyć do stworzenia portretu rodzinnego, wycięcia figurek do teatrzyku i wykonania przedstawienia. Można zachęcić dzieci też do stworzenia własnego portretu w trzech generacjach: ja dzisiaj - ja jako rodzic - ja jako babcia/dziadek.</p>	6	kpl.
153	Szablony wyrazy twarzy	<p>Zestaw zawiera min. 6 szablonów przedstawiających twarze chłopców oraz dziewczynek. Wystarczy obrysować je na kartkę papieru i łączyć różne części twarzy, przedstawiać różne twarze i emocje.</p> <p>Zestaw zawiera podręcznik pomysłów.</p> <p>Wymiary: min. 20 x 20 cm</p>	6	kpl.
154	Szarfa do ćwiczeń	<p>Szarfa przeznaczona do oznaczania drużyn i ćwiczeń gimnastycznych, zszywana w okręgu.</p> <ul style="list-style-type: none"> - długość 116-120 cm - szerokość 3-4cm - szarfa uszyta z taśmy poliestrowej, polipropylenowej, rypsowej - min. 4 kolory w celu oznaczenia drużyn 	36	szt.

155	Sztaluga dwustronna	<p>Składana sztaluga dwustronna, przy której może pracować jednocześnie dwoje dzieci. Sztaluga wykonana jest z drewna. Płaszczyzna robocza do mocowania arkuszy papieru wykonana ze sklejki, pod nią zawieszono pojemniki, kuwety na farbę i pędzle. W wyposażeniu podstawowym: system do zamocowania formatki papieru np. klipsy. - wym. tablic (powierzchnia do rysowania) min. 60 x 60 cm - od 3 lat</p>	2	szt.
156	Tablica magnetyczna z aktywnościami	<p>Tablica magnetyczna z elementami do tworzenia obrazków przedstawiających czynności i zabawy wykonywane o różnej porze dnia. Tablica może spełniać rolę klasowego rozkładu zajęć, dzięki rysunkom umieszczonym na kartonikach. Zadaniem dziecka jest prawidłowe dobranie wskazówek zegara z odpowiednią godziną do ilustracji przedstawiającej czynność. Pomoc odpowiednia do nauki określania i odczytywania czasu na tarczy zegara, sprzyja ćwiczeniom w mówieniu. - tablica magnetyczna o wym. min. 50 x 70 cm - min. 130 szt. obrazków przedstawiających m.in.: godziny, codziennie wykonywane czynności, zajęcia odbywające się w szkole/przedszkolu, słońce, księżyc, krajobrazy - torebki/pudełka do przechowywania kart - torba/pudełko z samoprzylepnymi magnesami - instrukcja - od 3 lat</p>	3	szt.
157	Tablica obecności	<p>Tablica obecności z miarką wzrostu zawiera min. 26 znaczków z różnymi obrazkami, pozwala wychowawcy w ciekawy sposób sprawdzić obecność, a dzieciom odnotować swój pobyt w przedszkolu w danym dniu. W ten sposób maluchy angażują się w najprostsze czynności i czują się częścią grupy. Drewnianą tablicę można wykorzystać na dwa sposoby: do sprawdzania obecności oraz mierzenia wzrostu dzieci. Zawartość min.: -drewniana tablica o wymiarach min. 90 x 30 cm z praktyczną miarką umożliwiającą dokonanie pomiaru wzrostu dzieci (do 140 cm) -min. 26 znaczków indywidualnych -płyta CD zawierająca wzory min. 26 znaczków indywidualnych, które nauczyciel może wydrukować i wykorzystać w szatni, na krzeselko, ręcznik itd. -instrukcja</p>	3	szt.
158	Tablice ze szlaczkami	<p>Zestaw min. 6 dwustronnych, czarnych płytek, na których nadrukowano na szaro wzory i rysunki. Za pomocą białych kredek dziecko może pisać po śladach wzorów. Zapisane przez dziecko linie można zmasać za pomocą mokrej ściereczki. Wzór nie zmasuje się na sucho podczas pisania, dzięki czemu płytki mogą stosować również dzieci leworęczne. Wymiary płytek: min. 30 x 25 cm</p>	14	kpl.
159	Tabliczki ze szlaczkami	<p>Tabliczka wykonana z płyty MDF, wyposażona w drewniany ołówek na sznurku. Tablica ze szlaczkami litero podobnymi stanowi wstęp do pisania kształtnych liter i płynnego łączenia ich w całe wyrazy. Wymiary tabliczki: min. 30 x 20 cm</p>	14	szt.
160	Tacki do wałków	<p>Plastikowa taca na farbę do wałków. Składa się z 3 części - 3 przegrody na maczanie 3 wałków - szerokość przegród. min. 7 cm.</p>	12	szt.

161	Talerze perkusyjne małe	Talerzyki perkusyjne małe wykonane z mosiądzu: - z uchwytemi - 1 para - średnica min. 15 cm	6	kpl.
162	Tamburyn z membraną	Tamburyn wykonany z drewna, pokryty membraną (skórą) - 5 par talerzyków - średnica min. 20 cm	27	kpl.
163	Taśma do zabaw grupowych	<u>Elastyczna, połączona końcami taśma (lina)</u> może być stosowana w zajęciach gimnastycznych i rekreacyjnych. Nadaje się do spacerów równoważnych oraz zabaw grupowych z elementem skoku czy ślizgu. Jest odpowiednia do ćwiczeń siłowych i rozciągających, znakomicie sprawdza się podczas zawodów w przeciąganiu. - długość min. 2,25 m.b.	6	szt.
164	Teatryk	Kolorowy drewniany teatryk dla przedszkolaków, służący do ekspresji artystycznej i zabawy pacynkami. Teatryk z rozsuwaną kurtyną, którą na czas spektaklu można przywiązać do bocznych filarów, a wszyscy uczestnicy czują się jak w prawdziwym teatrze. Może zawierać półki lub szufladki na pacynki (rekwizyty), miejsce, na którym można wpisać nazwę przedstawienia. Teatryk starannie wykonany z wysokiej jakości materiałów . Zestaw zawiera min.: - drewnianą ramę - materiałową kurtynę Wymiary teatryka min.: 65 x 130 cm (wysokość)	9	szt.
165	Tematyczne układanki drewniane	Czterowarstwowe puzzle składające się min. z 30 elementów, pokazujące dzieciom różnice w porach roku. Jak należy się ubierać i w co można się bawić o każdej porze roku. Wszystkie elementy układanki wykonane są z drewna. Wymiary: min. 25 x 12 cm.	20	szt.
166	Tempery	Gęsta, bardzo wydajna tempera o intensywnych, czystych kolorach. Może być używana przez dzieci powyżej 3 lat. Łatwo zmywa się z rąk, nie ma nieprzyjemnego zapachu. Gotowa do użytku bez potrzeby rozcieńczenia wodą. Do malowania na grubym papierze, tekturze, brystolu, desce, masie solnej, itd. Zestaw zawiera min. 12 butelek 1 litrowych w różnych kolorach np.: biały, czarny, żółty, czerwony, niebieski, granatowy, zielony jasny, zielony ciemny, fioletowy, różowy, brązowy, pomarańczowy.	2	kpl.
167	Torba z instrumentami muzycznymi	Praktyczna torba z licznymi kieszeniami, z trwałą tkaniny, zamykana na zamek. Po otwarciu może być zawieszana. <u>Torba zawiera minimum 17 instrumentów.</u> Zawartość torby ma zawierać m.in.: tamburyn, tamburyn z membraną, trójkąty z pałeczkami, drewniane marakasy, kastaniety, kastaniety z rączką, klawesy, marakas wałek (shaker) metalowy, drewniany tonbłok, podwójne tonbloki z pałeczkami, maxi quiro z pałeczką, podwójna tarka quiro z pałeczką lub pudełko akustyczne	13	kpl.
168	Trójkąt muzyczny	Trójkąt (instrument muzyczny) + młotek (pałeczka) do uderzania. Wykonany z metalowego pręta wygiętego w trójkątny kształt . Gra na nim polega na uderzaniu metalową pałeczką w którąkolwiek część trójkąta. Najczęściej uderzany jest poziomy pręt. - trójkąt o boku długości min. 10 cm - trójkąt wyposażony w mocowanie (sznurek) umożliwiający trzymanie go przez dziecko w dłoni.	26	szt.

169	Tunel prosty	Kolorowy tunel wykonany z miękkiego ortalionowego materiału wzmocniony elastyczną konstrukcją. Tunel jest lekki, łatwy do rozłożenia i ponownego złożenia oraz przechowywania. Przechodzenie przez tunel dostarcza dzieciom wiele radości i okazji do aktywnej zabawy. Doskonały do sali zabaw i ogrodu. Z innymi tunelami i kryjówkami może tworzyć aktywny tor przeszkód. średnica min. 45 cm, długość od 150 do 200 cm	5	szt.
170	Tunel długi	Kolorowy tunel wykonany z miękkiego ortalionowego materiału wzmocniony elastyczną konstrukcją. Tunel jest lekki, łatwy do rozłożenia i ponownego złożenia oraz przechowywania. Przechodzenie przez tunel dostarcza dzieciom wiele radości i okazji do aktywnej zabawy. Doskonały do sali zabaw i ogrodu. Z innymi tunelami i kryjówkami może tworzyć aktywny tor przeszkód. Średnica min. 45 cm, długość od 250 do 300 cm.	4	szt.
171	Tunel z namiotami	Zestaw składa się min. z 3 namiotów np.: igło, wigwam, domek i tuneli łączników umożliwiających dzieciom przejście z jednego namiotu do drugiego. Namioty i tunele wykonane z wytrzymałego poliesteru, podłoga z trwałego nieprzemakalnego materiału.	2	kpl.
172	Waga	Waga umożliwi ważenie materiałów sypkich, płynnych lub stałych do 1 litra. Wyposażona w min. dwa przezroczyste zbiorniczki. Zbiorniczki można zdejmować w łatwy sposób. Wykonana z trwałego i estetycznego tworzywa. W zestawie min.: - waga - min. 11 odważników metalowych - min. 14 odważników z tworzywa	7	szt.
173	Wałki do malowania śladów	Wałki malarskie wykonane z gumy umożliwiające wykonanie fantazyjnych wzorków. Rączka wykonana z solidnego tworzywa. W zestawie min. 4 szt. wałków z różnymi wzorkami/ozdobami, szerokości śladu min. 4 cm.	12	kpl.
174	Warsztat mieszania kolorów	Zestaw umożliwiający przeprowadzanie eksperymentów mieszania barw podstawowych. Dzieci same mogą tworzyć barwy pochodne. Zużyte barwniki można dokupić oddzielnie. Zestaw zawiera: min. 4 probówki, 3 barwniki, 4 miarki, stojak, pipetę, łyżkę, koło barw.	6	kpl.
175	Wielka księga bajek i baśni polskich	Wielka księga bajek i baśni polskich to zbiór baśniowych opowieści nawiązujących do dawnych wydarzeń z historii Polski, a także prezentujących fabuły zmyślone. Książka zawiera znane i lubiane wierszowane bajki czołowych polskich poetów, m.in. Marii Konopnickiej, Ignacego Krasickiego i Adama Mickiewicza, a także krótkie wylizanki i rymowanki. Księga wzbogacona kolorowymi ilustracjami. Liczba stron min. 360. Okładka twarda.	9	szt.
176	Wierszyki ćwiczące języki	Zbiór zabawnych wierszyków, którym towarzyszą pełne humoru ilustracje. To doskonała pomoc w pracy z dziećmi mającymi problemy logopedyczne. Rymowanki są dostosowane do dzieci w wieku przedszkolnym i są pomocne w ćwiczeniu wymowy. Liczba stron min. 120 Okładka twarda.	7	szt.

177	Mapa polityczna Świata	<p>Mapa polityczna zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktualny podział polityczny świata, - stolice państw, - flagi wszystkich państw świata, - oba bieguny na bocznych mapach <p>Mapa jest przygotowana do zawieszenia. Wymiary: min. 160x120 cm Język mapy: polski</p>	1	szt.
178	Stojak na mapy	<p>Stabilny i wygodny w użyciu wieszak do plansz i map.</p> <ul style="list-style-type: none"> - płynnie regulowana wysokość w zakresie min. 120 - 260 cm - z klipsami do wieszania kartek i haczykami - metalowy 	2	szt.
179	Wieża liczb	<p>Wieża Liczb to pomoc, którą możemy wykorzystać zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i w plenerze: podczas pikników, zabaw integracyjnych, zawodów sprawnościowych, itp. Jest to też jednocześnie pomoc matematyczna, która utrwała: znajomość cyfr, obliczanie prostych działań matematycznych. Rozwija: sprawność manualną, orientację przestrzenną, słuchanie ze zrozumieniem, koordynację wzrokowo-ruchową, współpracę w grupie. Zadaniem grupy jest np. ustawienie wieży z liczb za pomocą chwytaka - haczyka i bezpiecznych sznurków, którymi operują uczestnicy. Wieżę można ustawić wg kolejności od 1 do 6 lub 6 do 1. Można ustawić sumę liczb tworzących np.: 8 czyli 3 + 4 + 1 albo 5 + 3. Im mniej klocków do ustawienia, tym szybciej można wykonać zadanie. Wysokość wieży ustawionej ze wszystkich elementów wynosi min.60 cm. <u>W zestawie min.:</u> <u>Liczby z haczykiem</u> - min. 6 dużych drewnianych klocków o podstawie kwadratu. Na górnej ścianie umieszczony hak przypominający wieszak. Na jednym z boków każdego klocka namalowana trudnościerną farbą cyfra od 1 – 6, na drugim boku jej odpowiednik w formie graficznej. Od spodu klocki posiadają wydrążony głęboki otwór umożliwiający ustawianie klocków jeden na drugim. <u>Chwytnak</u> - Drewniane koło z nadrukowanymi na nim kolorowymi cyframi od 1 do 6 i dołączonymi 6 podwójnymi grubymi bezpiecznymi sznurkami zakończonymi drewnianymi kulkami. Od spodu koła zamocowany łańcuch zakończony dużym oczkiem umożliwiającym zahaczanie elementów. Duży drewniany klocek o podstawie kwadratu. Na górnej ścianie umieszczony hak przypominający wieszak. Uczestnicy podczas ruchu muszą się ze sobą komunikować, współpracować, utrwalają znajomość cyfr, precyzje ruchu.</p>	2	kpl.

180	Witrażyki	Zestaw pozwala na złożenie sześciu różnych układanek z elementów ciętych po skosie. Opakowanie zawiera min.: - ramkę do układania wzorów - min. 20 elementów drewnianych - min. 6 kart – wzorów Witrażyki trenują rozpoznawanie kolorów i figur geometrycznych (trójkąt, kwadrat, koło), stanowią dobrą alternatywę dla tradycyjnych puzzli.	2	kpl.
181	Woreczek gimnastyczny	Woreczek gimnastyczny w kształcie piramidki. Bezpieczny, lekki, wykonany z miękkiej, przyjemnej w dotyku i wytrzymałej tkaniny w wyrazistych kolorach, np. : zielony, żółty, pomarańczowy, czerwony, fioletowy, niebieski. Wypełnienie woreczka stanowią syntetyczne granulki, dzięki czemu woreczek można prać w pralce lub w rękach. Wymiary: min. 6 cm x 6 cm x 6 cm (trójkąt równoboczny); Waga: min. 50 g	25	szt.
182	Woreczki do ćwiczeń równowagi - zestaw	Komplet kolorowych woreczków - odważników do różnego rodzaju ćwiczeń równoważnych i wzmacniających. min. 3 pary o różnej wielkości, kolorze i wadze: 1,5kg, 1kg i 0,5kg	1	kpl.
183	Worek do skakania	Worek do skakania wykonany z bardzo mocnego, wodoodpornego poliestrowego materiału, dodatkowo wzmocniony od spodu podwójną warstwą materiału. Kolorystyka min. 2 kolory, np.: żółty, pomarańczowy, czerwony, bordowy, niebieski, zielony - długość: min. 60 cm	35	szt.
184	Wózek dla lalek	Głęboki wózek dla lalek z wyciąganą gondolą i mini bagażnikiem. Wykonany z dobrej jakości materiałów. Zabawka jest solidnie i estetycznie wykonana. Wymiary wózka: - wysokość min. 50 cm - długość min. 55 cm	9	szt.
185	Wstążka gimnastyczna	Kolorowa wstążka do ćwiczeń gimnastycznych i rytmicznych umocowana na wygodnym kijku do trzymania. Wstążka wykorzystywana w zabawach taneczno-ruchowych. Długość wstążki: min. 1,7m max. 2m	30	szt.
186	Wyprawka przedszkolaka	Wyprawka przedszkolaka to komplet dwóch książeczek dla dzieci nauczania zintegrowanego oraz plastikowe pudełko z min. 12 kwadratowymi klockami. Klocki służą do zabawy manualnej, do układania w oparciu o ćwiczenia zawarte w książeczkach.	25	kpl.
187	Wywrotka duża	Solidna i masywna wywrotka. Wytrzymująca załadunek o wadze do 150 kg. Mały kierowca może podnosić i opuszczać skrzynię ładunkową. Dodatkowo z przodu pojazdu jest zaczep. Auto jest doskonałe do zabawy w pomieszczeniu i na podwórku, świetne do piaskownicy. Długość wywrotki min. 50cm	10	szt.

188	Wywrotka z figurką	Auto wywrotka z figurką. Zabawka bezpieczna, prosta, miękka, cicha, a przede wszystkim wytrzymała i poręczna. Wykonana z wysokiej jakości materiałów. Różnorodne, kolorowe pojazdy można łączyć w zestawy z garażami, co umożliwi ciekawą i kreatywną zabawę. Rozmiar 25-28cm.	6	szt.
189	Zdjęcia rentgenowskie człowieka	Zestaw zawiera min. 18 zdjęć przedstawiających z detalami wszystkie kości ludzkiego ciała. Zdjęcia można oglądać pod światło lub na podświetlonej tablicy. Ze zdjęć można ułożyć cały ludzki szkielet. Zdjęcia wykonane są z giętkiego tworzywa.	6	kpl.
190	Zdjęcia rentgenowskie zwierząt	Autentyczne zdjęcia rentgenowskie zwierząt różnych gromad (ssaki, płazy, gady, ryby, ptaki) dają wgląd w wewnętrzną budowę. Każde zdjęcie rentgenowskie ma swój odpowiednik w kolorowej fotografii, na której zwierze jest w identycznej pozycji. Zawartość: min. 14 zdjęć rentgenowskich - 14 kolorowych zdjęć - szczegółowa instrukcja. Zdjęcia przeznaczone do oglądania pod światło albo na podświetlonej tablicy.	6	kpl.
191	Zestaw do balansowania duży	<u>Zestaw składa się minimum z:</u> - 8 szt. stopni w dwóch rozmiarach (duży i mały) - min. 2 duże stopnie (wys. min. 23cm i śr. min. 38cm) - małe stopnie (wys. min. 9 cm i śr. min. 25cm) - 3 szt. deseczek łączących stopnie - 3 szt. deseczek kłód - 1 kładki z taśmą - 1 kładki do balansowania - 1 platformy (dysku) Elementy konstrukcyjne mogą być dowolnie łączone, co pobudza dziecięcą wyobraźnię. Zestaw jest doskonałym wyzwaniem dla systemu równowagi.	2	kpl.
192	Zestaw do ćwiczeń równowagi	Wysokiej jakości zestaw zawiera min. 25 elementów w trzech kształtach: - rzeka/kładka (21 sztuk), - wyspa (2 sztuki), - mostek (2 sztuki). Zestaw rozwija kreatywność, koordynację wzrokową, ćwiczy równowagę. Idealnie sprawdzi się podczas zabaw grupowych. Przemysłany kształt poszczególnych elementów i ich kolorystyka pozwoli stworzyć różnorodne sytuacje. Elementy wykonane z mocnego tworzywa o żywych barwach, zaopatrzone w antypoślizgowe podkładki.	2	kpl.
193	Zestaw do demonstracji pola magnetycznego	Przeźroczysta ramka wypełniona roztworem wodnym pozwalająca zademonstrować linie pola magnetycznego. Opiłki zatopione w roztworze po przyłożeniu magnesu układają się zgodnie z liniami pola magnetycznego wywołanego przez magnes. Zestaw zawiera min. 2 magnesy ferrytowe oraz 2 magnesy sztabkowe zatopione w plastiku. Wymiary ramki: min. 21x12 cm	16	kpl.

194	Zestaw do zabaw ruchowych	Zestaw do zabaw ruchowych zawiera min.: - 3 nadmuchiwane kostki - z kolorami, cyframi i symbolami ćwiczeń ruchowych o wym. min. 12 x 12 x 12 cm - 25 okrągłych mat w różnych kolorach o śr. min. 25 cm Pomoc można stosować do utrwalania nazw kolorów, cyfr od 1 do 6 i naśladownictwa ruchu. Propozycja zabawy: Dzieci stoją na kolorowych matach. Następnie należy rzucić trzema kostkami. O tym kto wykonuje ćwiczenie decyduje kostka z kolorami. Rodzaj ćwiczeń i ilość powtórzeń wyznaczają pozostałe kostki. Zestaw można używać w kilku wariantach, w zależności od liczebności grupy.	4	kpl.
195	Zestaw dziurkaczy - cyfry	W zestawie znajduje się min. 15 sztuk dziurkaczy do papieru, przedstawiających numerki oraz znaki matematyczne. Zapakowane w sposób umożliwiający wygodne przechowywanie, np. pudełko.	10	kpl.
196	Zestaw kolorowych tackek	W zestawie znajdują się min. 4 drewniane tacki. Ich wymiary to min.: 30 x 20 cm. Dno każdej z tacki wykonane jest ze sklejki w min. 4 różnych kolorach. Tacki mają służyć dzieciom do zabawy piaskiem i tworzenia obrazów. Tacki powinny mieć krawędź zabezpieczającą przed wysypywaniem się piachu.	10	kpl.
197	Zestaw odważników	Zestaw min. 12 odważników o wadze: 500g, 200g, 100g, 50g, 20g, 10g, 5g, 2g, 1g (min. jeden odważnik z każdej wagi) Komplet umieszczony w podstawie lub pudełku.	6	kpl.
198	Zestaw papierów	Zestaw min. 1500 arkuszy papierów o różnej gramaturze i różnych kolorach: - min. 10 kolorów - format A4 lub A4 i A3. Idealny zestaw do wyposażenia przedszkolnych kąpek plastycznych.	3	kpl.
199	Zestaw pędzli	Różne rodzaje pędzli z naturalnego włosia o wielu rozmiarach. Zróżnicowanie wielkości pozwala dostosować pędzel do malowania małych i dużych powierzchni. W zestawie minimum 24 szt. pędzli.	8	kpl.
200	Zestaw plasteliny	W zestawie min. 180 kawałków (lasek) plasteliny w min. 12 kolorach – min. 15 sztuk z każdego koloru. Plastelina bardzo plastyczna, nietwardniejąca, w niezwykle żywych kolorach.	8	kpl.
201	Zestaw przyrządów gimnastycznych	Zestaw zawiera min.: - 9 antypoślizgowych podstaw wielofunkcyjnych, - 8 obręczy płaskich o śr. min. 65 cm, - 3 deski balansujące, - 6 pachołków o wys. min. 30 cm z otworami, - 6 spinaczy drążek/obręcz płaska, - 5 drążków gimnastycznych o dł. min. 100 cm. Pachołki i podstawy z otworami, a także specjalne spinacze pozwalają na różnorodne łączenie ich z drążkami lub obręczami i budowanie torów przeszkód. Całość zestawu można wykorzystać do typowych zajęć gimnastycznych, gimnastyki artystycznej, jak i do ćwiczeń korygujących wady postawy czy gier zespołowych.	9	kpl.
202	Zestaw stolikowy kredek	Zestaw min. 140 grubych kredek ołówkowych w 12 intensywnych kolorach. Idealne do pracy w grupie. Łatwe do utrzymania porządku i przechowywania. Końce kredek są zatemperowane. Duże kredki o miękkim, grubym wkładzie, odpornym na złamanie. Oprawa drewniana wygodna do trzymania kredki. - długość kredki min. 17 cm - średnica kredki min. 10 mm	10	kpl.

203	Zestaw woreczków gimnastycznych	Zestaw min. 10 kolorowych woreczków gimnastycznych z nadrukiem cyferek (0-9). Woreczki wykonane z tkaniny miękkiej i przyjemnej w dotyku, charakteryzującą się dużą wytrzymałością oraz wyrazistym kolorem. Wypełnienie woreczka stanowią syntetyczne granulki, dzięki czemu woreczek można prac w palce lub w rękach. Wymiary: min. 10 cm x 10 cm Waga 1 woreczka: min. 100 g	12	kpl.
204	Zestaw zabawkowych produktów spożywczych	Zestaw produktów spożywczych zawiera min. owoce, warzywa, słodkości oraz wiele innych przekąsek, które doskonale sprawdzą się podczas zabawy w sklep czy gotowanie w kuchniach. Zabawki kuchenne dla dzieci z tworzywa sztucznego min. 82 elementy.	2	kpl.
205	Złota księga bajek	Złota księga bajek. Najpopularniejsi bohaterowie Disney Junior: przygody jej wysokość Zosi, Dosi i jej kliniki dla pluszaków, Jake'a i Piratów z Nibylandii a także Mikięgo i jego przyjaciół z klubu. Kolorowa książka minimum 330 stron. Okładka miękka.	7	szt.
206	Zwierzętkowe szachy	Gra, która opiera się na japońskiej grze Dōbutsu shogi („zwierzętkowe szachy”). Zestaw zawiera komplet materiałów dla min. 25-ciu dzieci. W skład zestawu wchodzi m.in.: <ul style="list-style-type: none"> • gra dywanowa do zabawy grupowej – mata 1,5 m na 2 m i 8 dużych miękkich poduszek, • 12 zestawów stolikowych do gry w parach, • ćwiczenia ruchowe na bazie ruchów zwierząt z gry • zagadki multimedialne oparte na sytuacjach z gry • zagadki matematyczne i logiczne oparte na samych postaciach z gry • karty pracy (124 sztuk, 8 wzorów), • karty turniejowe z naklejkami (25 sztuk), • przypinki i naklejki – nagrody, • plakat A3 z zasadami gry, • kolorowanki do wykonania własnych zestawów do gry w domu przez dzieci (25 sztuk). 	5	kpl.
207	Kącik manipulacyjny	Wielofunkcyjny kącik manipulacyjny wyposażony w różnego rodzaju akcesoria: np. labirynty, kolorowe okienka, lusterko, figury geometryczne, suwaki. Wykonany ze sklejki.	3	kpl.
208	Tablica magnetyczna ceramiczna ścienna 180 x 120 cm	Tablica magnetyczna, sucho ścieralna, ceramiczna (porcelanowa) w kolorze białym, w ramie aluminiowej, posiadająca półkę na akcesoria. Komplet wkrętów do montażu w zestawie. Tablicę można powiesić w pionie lub w poziomie. Wymiary tablicy min. 180 x 120 cm.	1	szt.
209	Tablica magnetyczna ścienna 150 x 100 cm	Tablica magnetyczna, sucho ścieralna, wisząca w kolorze białym, w oprawie aluminiowej, posiadająca półkę na akcesoria. Komplet wkrętów do montażu w zestawie. Tablicę można powiesić w pionie lub w poziomie. Wymiary 150 x 100 cm	3	szt.
210	Rowerek stacjonarny dla dzieci	Metalowa konstrukcja oraz wykończenia z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki. Wbudowany wyświetlacz wskazujący czas, pokonany dystans i ilość zużytej energii. Sprzęt dla dzieci w wieku 3-8 lat. max. obciążenie 68 kg wym. 75 x 38 x 90 cm +/-10%	9	szt.

211	Wioślarz. Przyrząd do ćwiczeń dla dzieci	Wioślarz. Przyrząd do ćwiczeń dla dzieci urządzenie do ćwiczeń wyposażone w antypoślizgową rotacyjną platformę. Piankowe zabezpieczenia na metalowych częściach sprzętu. Wygodnie miękkie siedzisko. dwa uchwyty na stopy. wym. 86 x 64 x 57 cm +/- 10% max. waga: 68 kg, wiek: 4 - 8 lat Urządzenie wyposażone w podnóżki	8	szt.
212	Stepper z rączką dla dzieci	Kolorowy stepper dedykowany dla dzieci do ćwiczeń wzmacniających mięśnie nóg i doskonalących koordynację ruchów. Stabilna konstrukcja oraz kolumna ułatwiają utrzymanie równowagi oraz zapewniają poprawną postawę ciała podczas ćwiczeń. Rączka/ uchwyt pokryty pianką. Posiada wyświetlacz. wym. 45 x 39 x 89 cm +/- 10%, udźwig 68 kg	8	szt.

CZĘŚĆ 2

Nazwa zamówienia: *sprzedaż oraz dostarczenie materacy, kształtek piankowych jako doposażenie placówek oświatowych*

Lp.	Nazwa Produktu	Opis produktu	Ilość	Jednostka
1	Maty do ćwiczeń	Antypoślizgowa mata do ćwiczeń. Rozmiar: min. 180x60 cm grubość min. 1,5cm Materiał: NBR	143	szt.
2	Materace 3 częściowe	Materac składany rehabilitacyjny 3 częściowy / do ćwiczeń o wymiarze 180x60x5cm +/-5% (rozłożony) Materac wykonany z twardej pianki poliuretanowej, pokryty materiałem syntetycznym. Materiały użyte do produkcji posiadają atesty higieniczne	18	szt.
3	Naróżny kącik wycieczkowy	Kącik relaksacyjny składający się z min. 3 materacy wykonanych z wytrzymałej pianki poliuretanowej, obszytej trwałą i wodoodporną tkaniną łatwą do utrzymania w czystości. Motyw na materacach powinien tworzyć jedną całość. Materac spodni antypoślizgowy. Górne materace można przymocować na ścianie za pomocą np. obustronnej taśmy klejącej. Grubość materaca spodniego min. 7 cm, grubość materacy na ścianę min. 5 cm. Kształt materacy: kwadratowe prostokątne, półokrągłe. Motyw na materacach: np. las, łąka, dżungla, safari. Wymiar min. 140x140 cm Materiały użyte do produkcji posiadają atesty higieniczne	1	szt.
4	Poduchy do siedzenia	miękkie poduchy wypełnione np. włóknem poliestrowym lub granulatem zewnętrzna część pokrowca wykonana z materiału łatwego do utrzymania w czystości, Poduchy mogą być jednokolorowe lub z kolorowym motywem np.. Zwierzę, roślina, kształty, figury geometryczne. Minimalny wymiar: śr. 40 cm, wysokość 10 cm Materiały użyte do produkcji posiadają atesty higieniczne	8	szt.
5	Sprawnościowy kącik zabaw	Wewnętrzny kącik zabaw przeznaczony dla dzieci o motywie wodnym np. statek, łódź, okręt. Składa się z np. schodków, podestu, zjeżdżalni, tunel - kącik musi posiadać min. 2 elementy Wykonany w części ze sklejki, płyty laminowanej, drewna. Wyposażony w miękkie materace po których dzieci mogą zjeżdżać oraz się wspinać lub mogą być pokryte wykładziną bezpieczną dla dzieci. Kącik wyposażony w sensoryczne elementy, mocowane na stałe. Maksymalna wysokość zestawu 160 cm. Produkt posiada niezbędne atesty, certyfikaty.	1	szt.
6	Tor przeszkód - zestaw klocków piankowych	Zestaw wielokolorowych kształtek piankowych. Skład zestawu min. 29 elementów np. walce, belki, materac, opona, daszek. Kształtki wykonane wewnątrz z pianki poliuretanowej powlekane pokrowcem łatwym w utrzymaniu czystości, zmywalny. Możliwość tworzenia różnorodnych budowli, torów przeszkód itp., poszczególne elementy można wykorzystać jako	2	zestaw

		siedziska lub materace do zajęć korekcyjnych, gimnastycznych itp. produkt posiada certyfikaty, atesty		
7	Wyspa aktywności- kształtki rehabilitacyjne	Zestaw składający się z min. 11 kształtek: np. schodów i zjazdów, materacyków w kształcie koniczynki o grubości min. 5 cm, graniastosłupa z otworem wałka. Kształtki wykonane są z pianki poliuretanowej, pokrytej ekoskórą, wyspa służy do ćwiczeń i różnego rodzaju zabaw ruchowych, elementy wyspy łączone są za pomocą rzepów	2	zestaw
8	Tunel piankowy	Piankowy tunel sensoryczny w kształcie kota lub innego zwierzęcia. Składa się min. z 4 miękkich brył-klocków, łączonych ze sobą mocnymi rzepami. Przygotowany do zabawy tunel, ma wymiary min.: 80 x 90 x 180 cm. Tunel może służyć do ćwiczeń, rehabilitacji i wielu innych zabaw. Realistyczne szczegóły (np. wąsy, oczy, łapy a nawet ogon) sprawią dzieciom wiele frajdy. Ukośny kształt elementów pozwala złożyć prosty lub skręcający tunel. Pokrowce wykonane są ze skaju w różnych, żywych i atrakcyjnych kolorach. Wytrzymały, mocny i odporny na ścieranie materiał łatwo utrzymać w czystości - wystarczy przetrzeć wilgotną szmatką, a dzięki zastosowaniu zamka błyskawicznego z łatwością można również zdjąć pokrowiec i wyczyścić. Miękką pianką o podwyższonej gęstości charakteryzuje się dużą sprężystością. Produkt posiada niezbędne atesty, certyfikaty.	1	szt.

CZĘŚĆ 3

Nazwa zamówienia: *sprzedaż oraz dostarczenie zestawów interaktywnych – magiczny dywan, stół multimedialny jako doposażenie placówek oświatowych*

W ofercie należy przewidzieć koszt montażu, uruchomienia i szkolenia z obsługi urządzeń.

Lp.	Nazwa produktu	Opis produktu	ilość	jednostka
1	Magiczny dywan	<p>Produkt ma łączyć w sobie funkcje edukacyjne i zabawowe, ma pomagać w całościowym rozwoju dziecka poprzez ćwiczenia fizyczne, intelektualne i rozrywkę.</p> <p>Magiczny dywan ma składać się ze skrzynki z wbudowanym projektorem i komputerem PC oraz zestawem edukacyjnych gier interaktywnych.</p> <p>Magiczny dywan ma być obsługiwany za pomocą pilota.</p> <p>Podwieszana na stałe pod sufitem lub na skrzynia z projektorem i komputerem PC ma wyświetlać obraz z projektora na podłogę.</p> <p>Po włączeniu urządzenia musi być możliwość wybrania odpowiedniej gry i rozpoczęcia zajęć z dziećmi według ustalonego scenariusza.</p> <p>Magiczny Dywan ma cały czas obserwować obraz wyświetlany i wykrywać wszelki ruch na jego tle. Obsługa ma polegać na aktywowaniu elementów interaktywnych poprzez ruszanie nad nimi dowolną częścią ciała (noga, ręka, głowa) - powinno być można robić to na stojąco, na leżąco lub na czworakach.</p> <p>Wymagana instalacja dywanu interaktywnego w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Po stronie wykonawcy leży zapewnienie wszystkich niezbędnych akcesoriów montażowych tj. uchwyty, okablowanie i inne elementy wymagane do montażu.</p> <p>Gwarancja minimum 24 miesiące.</p> <p>Wymagania minimalne:</p> <ul style="list-style-type: none">• zintegrowany zestaw czujników ruchu, który zawiera w jednej obudowie wszystkie elementy niezbędne do pracy urządzenia, w tym wbudowany projektor i wbudowany komputer,• wielkość wyświetlanego obrazu: min. 2x3 m,• zestaw ćwiczeń, gier i zabaw ruchowych (min. 40 gier oraz pakiet do nauki języka angielskiego) do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym w zakresie rozwoju dużej motoryki, koordynacji wzrokowo-ruchowej, spostrzegawczości i szybkości reakcji podzielonych na minimum 3 grupy tematyczne: Nauka, Gry, Zabawa,• sterowanie pracą urządzenia, w tym wybór gier, wyłącznie za pomocą pilota zdalnego sterowania,• obsługa gier wyłącznie za pomocą ruchu ciała,• możliwość wykorzystania w każdym pomieszczeniu i na dowolnym jasnym i jednolitym podłożu bez	9	zestaw

		<p>konieczności montowania dodatkowych urządzeń czy rozkładania dedykowanych mat,</p> <ul style="list-style-type: none"> • poprawność działania urządzenia w pomieszczenia o wysokości od 2,5 do 5 metrów, • możliwość połączenia z Internetem, moduł Wi-Fi, • sprzęt musi posiadać Certyfikaty CE i ISO, • cena obejmuje montaż oraz szkolenie z zakresu obsługi. <p>Podłoga interaktywna w komplecie powinna zawierać:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wbudowany detektor ruchu, • wbudowany projektor krótkoogniskowy o jasności nie mniejszej niż 3000 ANSI lumen i żywotności lampy nie krótszej niż 4500 godzin, • wbudowany komputer klasy PC z procesorem Intel lub równoważnym, • pilot zdalnego sterowania, • złącza USB I VGA , • wieszak sufitowy, • kabel zasilający, • instrukcja obsługi w języku polskim 		
2	Stół interaktywny/multimedialny	<p>Multimedialny stół dla dzieci w wieku przedszkolnym rozwijający kreatywność i umiejętność myślenia abstrakcyjnego oraz umiejętność komunikacji i współpracy w grupie.</p> <p>Wymagania ogólne</p> <p>Rozmiar stolika, zestaw programów i gier odpowiednie dla dzieci w wieku przedszkolnym, proste ustawienia, obsługa min. 4 użytkowników jednocześnie, wykrywanie kilku punktów dotyku (min. 10) nie wymaga nacisku przy dotyku, urządzenie bezprzewodowe działające na akumulator, posiadające wodoodporny panel, nie wymagające kalibracji. Stolik powinien mieć zainstalowane aplikacje gotowe do użytku. Specyfikacja</p> <ul style="list-style-type: none"> • Funkcje Multi-Touch, obsługa dotykiem, • technologia dotykowa: pozycjonowanie w podczerwieni, • obudowa: tworzywo ABS, • panel: min. 39" HD LED, • wymiar stolika: 1300 x 1000 x 500 mm +/- 10% • głośnik: min. 10 W, • wejście USB, • Wi-Fi wbudowane 2.4 GHz, • wbudowany komputer • wyświetlacz min. Full HD 1080p IPS, • certyfikaty • gwarancja mi. 24 miesiące • instrukcja obsługi w języku polskim 	3	szt.

CZĘŚĆ 4

Nazwa zamówienia: *doposażenie ogrodów przedszkolnych w placówkach oświatowych*

Lp.	Nazwa Produktu	Opis produktu	Ilość	Jedn.
1	Parasol ogrodowy na wysięgu	Parasol chroniący przed słońcem i wiatrem z wbudowanym wysięgnikiem ułatwiającym regulację kąta nachylenia. Parasol wyposażony w przegub kulowy który reguluje kąt odchylenia Materiał: tkanina poliestrowa odporna na brud Kolor: odcienie jasne np. beżowy, kremowy Wysokość: mieszcząca się w przedziale od 2,30 m do 2,6m Średnica parasola: 3 m +/-5% wysięgnik, rama, wspornik/rura główna wykonana z aluminium lub stali o średnicy min. 45 mm, rura malowano proszkowo kształt parasola: 6 lub 8-kątny Rozkładany na korbę.	2	szt.
2	Stolik piknikowy z tworzywa	Stolik piknikowy przeznaczony do wykonywania wszelkich zadań i zabaw. Zestaw dla dzieci składający się z dwóch ławeczek i stolika połączonych razem przeznaczonych dla min. 4 dzieci. Wykonany z tworzywa sztucznego wypełniony powietrzem Dla dzieci w wieku od 2 do 6 lat Długość w przedziale od 70 do 100cm Wysokość : 45cm +/- 10cm Stół oraz siedziska z zaokrąglonymi krawędziami	7	szt.
3	Wielofunkcyjny plac zabaw z tworzywa (centrum zabawy)	Wielofunkcyjny, stabilny, plac zabaw zapewniający dzieciom ruchu i rozwijanie sprawności fizycznej przy jednoczesnym zachowaniu zasad bezpieczeństwa. Wielofunkcyjny plac zabaw składa się min. z zadaszenia, obręczy do kosza, zjeżdżalni Materiał:- Wytrzymałe tworzywo odporne na działanie czynników atmosferycznych. Zabawka, nadająca się do użytku tak na zewnątrz (ogród, działka itd.) jak i w domowym wnętrzu. Dodatkowe informacje: Długość ślizgu- 150 cm +/- 20cm	2	szt.
4	Zestaw bramek do gry w piłkę nożną	Składana bramka piłkarska do gry w piłkę nożną . Zestaw składa się z min.: 2 bramki o wym. szerokość od 80 do 120cm , wysokość max. 100 cm. metalowe paliki do przymocowania bramki siatka w zestawie - materiał Poliester rurki bramki - stalowa lub PVC	5	zestaw
5	Tunel zabawowy gąsienica	Tunel z tworzywa. Zabawka mająca wiele zastosowań. Może służyć jako tunel, przeszkoda do pokonania, kryjówka lub domek do zabaw. W skład zestawu wchodzi: głowa, 4 moduły oraz ogon. Nóżki wzmacniające wytrzymałość	4	szt.

		zestawu, Elementy w intensywnych różnobarwnych kolorach wym. 217 x 100 x 108 cm +/- 10 cm Wykonana z tworzywa odpornego na promieniowanie słoneczne i temperaturę		
6	Domek dla dzieci do ogrodu (centrum zabawy)	Domek ogrodowy dla dzieci Wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na czynniki atmosferyczne. Wysokość domku min. 160cm max. 190 cm Domek posiada min.: 1 szt. otwieranych drzwi, 1 szt. oko z ruchomymi okiennicami. Domek wyposażony w min. 1 element służący do zabawy np. stolik, zlew, grill itp.	1	szt.
7	Zestaw zabawowy dla dzieci (plac zabaw) (centrum zabawy)	W skład wchodzi min.: 2 zjeżdżalnie, 2 domki (wieżyczki) połączone ze sobą tunelem lub mostkiem. plac zabaw wyposażony jest w min. otwory okienne, drzwiowe. Wszystkie elementy wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, wielokolorowego	1	zestaw
8	Stół do zabawy wodą i piaskiem	Stół wodny - piaskownica. Zestaw przeznaczony dla dzieci w wieku przedszkolnym. Stół podzielony na dwie części, pierwsza do zabawy piaskiem, druga do zabawy w wodzie. Całość wykonany z tworzywa, posadowiony na plastikowych nogach. Produkt posiada pokrywę oraz parasol chroniący przed słońcem. Do zestawu dołączone akcesoria np. kubeczki, motorówka, foremki. Wysokość stołu: 54 cm +/- 10%	3	szt.
9	Akcesoria do piasku - zestaw ogrodnika	Zestaw składający się z minimum 12 elementów. W skład zestawu wchodzi: - taczka z gumowym kółkiem - konewka - grabki - szpadel / łopatką - doniczki Zabawki wykonane z plastiku	25	zestaw
10	Zestaw do piasku	Zestaw do piasku składający się z min. 10 elementów. W skład zestawu wchodzi: - min. 1 wiaderko okrągłe lub kwadratowe - min. 1 łopatkę, - min. 1 grabki, - min. 1 konewka lub motorówka lub młynek, - foremki Kolor: wielokolorowe, Materiał: tworzywo sztuczne, plastik	25	zestaw
11	Duża wywrotka do piasku	Auto wywrotka do piasku o wymiarze długość - min. 35cm -podnoszona skrzynia ładunkowa - kiper, - stabilne kółka - różnokolorowa W skład zestawu wchodzi: - min. 1 autko wywrotka, - min. 5 zabawek do piasku np. Foremki, wiaderko, konewka, łopatką	12	zestaw